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Sadarbības līguma mērķis ir 
vērsts uz savstarpēju sadarbību 
kultūras, izglītības un ekonomis-
kās attīstības jomā. Tāpat viens 
no līguma mērķiem ir demokrāti-
jas, cilvēktiesību un Eiropas vērtību 
stiprināšana. 

Bobrovicja ir kopienas centrs 
Ukrainā, Čerņihivas apgaba-

Parakstīts sadarbības līgums ar 
sadraudzības pilsētu Ukrainā – Bobrovicju
Kopš Krievijas nežēlīgā un necilvēcīgā iebrukuma Ukrainā, 
Latvija ir sniegusi palīdzību un atbalstu Ukrainas valstij 
un iedzīvotājiem. Arī Salaspils novada dome 2023. 
gada 27. jūlijā pieņēma lēmumu par sadarbības līguma 
slēgšanu ar sadraudzības pilsētu Ukrainā – Bobrovicju 
(Бобровиця). Jau 3. augustā Bobrovicjā Salaspils novada 
domes priekšsēdētājs Raivis Anspaks un Bobrovicjas 
kopienas domes priekšsēdētājs Henādijs Ivaņuks (Геннадій 
Іванюк) svinīgi parakstīja sadarbības līgumu.

Lai apspriestu jautājumus par “Rail Baltica” projekta virzību, 
11. augustā Salaspils novada domes priekšsēdētājs Raivis 
Anspaks tikās ar satiksmes ministru Jāni Vitenbergu.

Salaspilī spriež par “Rail Baltica” projektu un Rīgas 
reģiona integrēta sabiedriskā transporta vīziju

Tikšanās laikā tika pārrunātas gan 
“Rail Baltica” projekta aktualitātes, 
gan arī diskutēts par problēmjautā-
jumiem, kas saistīti ar pamattrases 
šķērsojuma vietām un paralēlajiem 
ceļiem mūsu novadā, kā arī pie-
kļuvi terminālim. “Projekts ir nozī-
mīgs mūsu pilsētas attīstībai un 
tas nedrīkst teritoriāli sašķelt mūsu 
novadu,” atzīmēja Salaspils nova-
da domes priekšsēdētājs Raivis 
Anspaks. Savukārt ministrs uzsvēra 
sadarbības nozīmi projekta realizā-
cijas gaitā.

11. augustā Salaspils kultūras 
namā “Rīgava” norisinājās arī Rīgas 
plānošanas reģiona Attīstības pado-
mes sēde, kurā, lai kopīgi pārrunātu 
reģiona sabiedriskā transporta attīs-
tības virzienus, bija ieradies arī satik-
smes ministrs. Ministrs norādīja, ka 
satiksmes tīklojums reģionā šobrīd 
mainās līdz ar “Rail Baltica” vērie-
nīgā projekta īstenošanu un vairā-
kās Pierīgas pašvaldībās – Salaspilī, 
Ķekavā, Ropažos jaunā dzelzceļa 
trase sadalīs teritoriju vairākās daļās 
un jāplāno, kā veidot savienojumus, 

lai nenošķirtu iedzīvotājus abās tra-
ses pusēs. Pie tā šobrīd ministrija 

strādā kopā ar pašvaldībām.
Tāpat sanāksmē arvien precīzāk 

iezīmējās Rīgas reģiona integrēta 
sabiedriskā transporta vīzija. Tika 
diskutēts par ērti izmantojama marš-
ruta tīkla plānošanu ar mobilitātes 
punktiem, mūsdienīgu transportu 
un vienotu transporta biļešu politi-
ku. Sanāksmes dalībnieki tika iepa-
zīstināti ar Rīgas metropoles areāla  
sabiedriskā transporta pētījumu, 
kura mērķis ir izstrādāt priekšliku-
mus ilgtspējīgam integrētam Rīgas 
metropoles areāla sabiedriskā trans-
porta plānam līdz 2040. gadam, 
iekļaujot arī īstermiņa redzējumu. 
Iedzīvotāju ērtībām plānots attīs-
tīt vienotu multimodālu sabiedriskā 
transporta maršruta tīklu, kur galve-
nā loma ir dzelzceļam.

la Ņižinas rajonā. Kopienā ir 
26594 iedzīvotāju. Tā ir apdzī-
vota vieta kopš XI gadsimta, pil-
sētas tiesības kopš 1958. gada. 
Lauksaimniecības un pārtikas 
rūpniecības centrs. Bobrovicjas 
daļu bija okupējusi Krievijas 
armija, kas iznīcināja 166 objek-
tus, nopostīja dzīvojamās mājas 

un infrastruktūras būves. 
“Mēs vēlamies mācīties no 

Salaspils pilsētas un piemērot tās 
labo praksi Bobrovicjas kopie-

nā. Līdz brīdim, kad Ukraina pie-
vienosies Eiropas Savienībai, mūsu 
kopiena vēlas būt gatava izmantot 
visas Eiropas Savienības sniegtās 

iespējas atveseļošanai un attīstībai. 
Sadarbībā ar Salaspils pilsētu mūs 
visvairāk interesē pieredze, tehno-
loģijas, projektu risinājumi un saka-
ri. Domāju, ka priekšā ir vēl daudz 
dažādu interesantu projektu, kuru 
īstenošana būs izdevīga abām pilsē-
tām un, pats galvenais, to iedzīvotā-
jiem,” savā uzrunā, līguma parakstī-
šanas laikā, teica Henādijs Ivaņuks.

Salaspils k/n “Enerģētiķis” pārbūve ir viens no sarežģītākajiem un 
apjomīgākajiem projektiem, ko realizē Salaspils novada pašvaldība. 
Plānots, ka kultūras nama pārbūve sāksies šī gada septembrī.

Septembrī uzsāks kultūras nama “Enerģētiķis” būvniecību

Šobrīd būvvaldē iesniegti būv-
darbu uzsākšanas nosacījuma izpil-
dei nepieciešamie dokumenti un 
notiek darbu veikšanas projekta 
saskaņošana. Plānotais būvdar-
bu izpildes termiņš ir 120 nedēļas 
no pirmās būvdarbu uzsākšanas 
dienas.

Šī gada 25. jūlijā noslēgts līgums 

ar būvuzņēmēju PS “NEWCOM - PRO 
DEV” par kopējo līguma summu 
12 340 383,69 eiro bez PVN, kā arī 
noslēgts būvuzraudzības līgums ar 
uzņēmumu SIA “BaltLine Globe”. 

Ēkas rekonstrukcijas risinājumā 
nama apmeklētājus sagaidīs plašs 
vestibils ar garderobi, mūsdienī-
gas izmaiņas piedzīvos gan lielā 

zāle, gan citas telpas. Būve tiks 
paplašināta vēl par vienu zāli, ēkas 
funkcionālie papildinājumi paredz 
mazās zāles telpu ar brīvi mode-
lējamu sēdvietu un aprīkojuma 
izkārtojumu. Turpat arī baleta zāle 
un nodarbību zāle, kurām ierīkota 
atsevišķa ieeja un ģērbtuves. Arī 
aktieru un administrācijas telpas 
paredzēts veidot ar savu ieeju un 
palīgtelpām. Izstrādājot pārbūves 
projektu, īpaši piedomāts par ener-

goefektivitāti. Labiekārtota tiks arī 
kultūras nama apkārtne un eso-
šais skvērs, pārbūvējot bērnu rota-
ļu laukumu. 

Būvdarbu norises laikā skvērs, 

kurā atrodas bērnu rotaļu laukums, 
būs slēgts. Savukārt tajā augošie 
koki tiks izrakti un vēlāk tos pārstā-
dīs atbilstoši būvprojektā apstipri-
nātajam plānam.

Salaspils un Bobrovicjas sadarbības līguma parakstīšana.

Būvprojekta autors: PS “Arhitekti Edijs Levins, Agnese Stasūne, Iveta Lūse”.

Tikšanās Salaspils novada pašvaldībā.
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27. jūlija kārtējā domes sēde
Nolemj noslēgt sadarbības līgu-

mu ar Bobrovicjas (Бобровиця) 
pašvaldību Čerņihivas apgabalā, 
Ukrainā un deleģēt domes priekš-
sēdētāju parakstīt minēto sadarbī-
bas līgumu Bobrovicjas pašvaldībā 
Ukrainā.

Nolemj deleģēt dalībai 6 pārstāv-
jus no Salaspils novada pašvaldī-
bas Brandenburgas svētku pasāku-
mam Finstervaldes (Finsterwalde) 
pašvaldībā Vācijas Federatīvajā 
Republikā laikā no 2023. gada 
2. līdz 3. septembrim un noteikt, 
ka priekšnesumu minētajos svēt-
kos sniedz deju grupas “Buras” 
dalībnieki.

Nolemj izdarīt grozījumus 
Salaspils novada pašvaldības 
2023. gada budžetā, no līdzek-
ļiem neparedzētiem gadījumiem 
finansējumu pārvirzot uz Kultūras 
nama budžetu, piešķirot papildu 
finansējumu transporta pakalpo-
juma segšanai XXVII Vispārējo lat-
viešu Dziesmu un XVII Deju svētku 
laikā. Tāpat finansējums Kultūras 
nama budžeta ietvaros tiek pār-
virzīts samaksai par saņemtajām 
precēm Dziesmusvētku vajadzī-
bām un amatierkolektīvu tērpu 
iegādei.

Nolemj apstiprināt  “Salaspils 
novada pašvaldības 2023. gada 
budžets” 9. pielikumu jaunajā 
redakcijā “Salaspils novada paš-
valdības iestāžu darbinieku amatu 
bāzes algas  no 01.07.2023.”

Nolemj ar 2023. gada 1. augus-
tu nodot pašvaldības iestādes 
“Daugavas muzejs” pārziņā un 
apsaimniekošanā Salaspils nova-

da pašvaldības lietošanā esošo 
zemesgabalu.

Nolemj atļaut PI “Salaspils spor-
ta nams” bez maksas dot iespēju 
izmantot iestādes pārziņā esošos 
sporta objektus Salaspils novada 
pašvaldības darbinieku pirmorgani-
zācijas un Salaspils novada pašval-
dības iestāžu darbiniekiem.

Nolemj apstiprināt Salaspils 
novada balvu izglītībā „Gada skolo-
tājs” izvērtēšanas komisijas atzinu-
mu par balvas piešķiršanu izglītībā 
trim pedagogiem.

Nolemj piešķirt pašvaldības 
atbalstu 1400,00 eiro apmērā 
“Dambretes attīstības biedrības” 
komandas pārstāvju dalībai Eiropas 
jaunatnes čempionātā 100 lauciņu 
dambretē.

Nolemj uzstādīt ceļa zīmi Nr.326 
“apstāties  aizliegts” Miera ielā 
Salaspilī.

Nolemj turpināt iznomāt Valsts 
probācijas dienestam nekusta-
mā īpašuma Rīgas iela 30 sastā-
vā reģistrētās administratīvās ēkas 
pirmā stāvā esošās telpas.

Nolemj izsludināt atklātu kon-
kursu “Seguma uzlabošana paš-
valdības ceļu C2, C26, C4 posmos, 
Salaspils novadā. 2.posms”.

Nolemj izsludināt iepirkumu 
“Sociālā dienesta struktūrvienī-
bas “Sociālo pakalpojumu centrs” 
klientu ēdināšanas pakalpojuma 
nodrošināšana”.

Nolemj izsludināt iepirkumu 
“Salaspils novada pašvaldības ies-
tādes “Komunālais dienests” nolik-
tavas jumta seguma rekonstrukcija 
Zemeņu ielā 17, Salaspilī”.

Nolemj izsludināt iepirkumu 

“Nekustamo īpašumu vērtēšana 
Salaspils novada teritorijā Salaspils 
novada pašvaldības vajadzībām”.

Nolemj apstiprināt lokālplāno-
juma projekta “Lokālplānojums 
nekustamā īpašuma Līvzemes iela 
36 teritorijā, veicot grozījumus 
Salaspils novada domes saistošajos 
noteikumos Nr.38/2021”.

Nolemj uzsākt lokālplānoju-
ma izstrādi nekustamā īpašuma 
Līvzemes iela 5 teritorijas daļā, 
veicot grozījumus Salaspils novada 
domes saistošajos noteikumos Nr. 
38/2021.

Nolemj izsniegt nosacījumus 
zemes ierīcības projekta izstrādāša-
nai atsevišķa nekustamā īpašuma 
zemes vienības sadalīšanai divās 
zemes vienībās.

Nolemj apstiprināt zemes ierī-
cības projektu nekustamā īpašu-
ma Stacijas ielā  zemes  vienības 
sadalīšanai divās atsevišķās zemes 
vienībās.

Pamatojoties uz iedzīvotāja 
iesniegumu, nolemj nodot atsavi-
nāšanai atsevišķus pašvaldības īpa-
šumā esošus nekustamos īpašumus 
Gaismas ielā.

Nolemj akceptēt  iepirkuma 
“Komunālās  tehnikas  ar papil-
daprīkojumu  noma (operatīvais 
līzings) ar izpirkuma tiesībām” 
rezultātu.

Nolemj atteikt izsniegt  atļauju 
atvērt totalizatora  un  derību  lik-
mju  pieņemšanas  vietu  Salaspilī.

Pamatojoties uz iedzīvotājas 
iesniegumu ar lūgumu sniegt palī-
dzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
un pagarināt īres termiņu pašvaldī-
bas dzīvojamai telpai Skolas ielā, 

nolemj turpināt sniegt palīdzību.
Pamatojoties uz iesniegumiem, 

nolemj anulēt ziņas par atsevišķu 
iedzīvotāju deklarēto dzīvesvietas 
adresi.

Nolemj atlīdzināt iedzīvotājai 
mantisko zaudējumu par izdevu-
miem, kas saistīti ar iedzīvotājai 
sniegto juridisko palīdzību un bērna 
apmeklējumu privātajā pirmsskolas 
izglītības iestādē.

10. augusta kārtējā domes 
sēde
Nolemj izdarīt grozījumus 

Salaspils novada pašvaldības 2023. 
gada budžetā, no neizmantota-
jiem līdzekļiem Salaspils Mūzikas 
un mākslas skolas jumta remon-
tam finansējumu pārvirzot atkritu-
mu laukumu izbūvei Celtnieku ielā 
18 un Griezes ielā 19.

Nolemj apstiprināt “Salaspils 
novada pašvaldības kapsētu dar-
bības un uzturēšanas saistošos 
noteikumus”.

Nolemj slēgt sadarbības līgu-
mu ar nodibinājumu “Latvijas 
Universitātes Fonds” par Salaspils 
novada pašvaldības stipendi-
jas 2023./2024. mācību gadā 
administrēšanu.

Nolemj izsludināt iepirkumu 
“Veloceliņa būvniecība Zirņu salā, 
Salaspilī, Salaspils novadā”.

Nolemj veikt izmaiņas Salaspils 
novada domes 29.06.2023. lēmu-
mā “Par iepirkuma “Salaspils paš-
valdības ēku tehniskās apsekoša-
nas atzinumu izstrāde ”izsludināša-
nu”, aizstājot atsevišķu iepirkuma 
komisijas locekli ar citu.

Nolemj rīkot zemes vienības 

turpinājums no 1. lpp.

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā jūlijā

DOMES SĒDES

NOSLĒGTAS LAULĪBAS – 26 
JAUNDZIMUŠIE (17, no kuriem 6 zēni un 11 meitenes): Neitans 
Marks, Agate, Katrīna, Staņislavs, Andrejs, Anna, Matilde, Lūks, Sintija, 
Daniela, Taisija, Anna, Paula, Gustavs, Līva, Arvis un Eva.
MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI (17):

Beļakovs Grigorijs	 11.01.1939		  30.07.2023
Berezovska Vilhelmina 	 11.05.1939		  30.06.2023
Čerņavska Silvija Inta	 23.03.1942		  07.07.2023
Čulādis Agris 	 21.11.1950		  12.07.2023
Gadļausks Jurģis 	 13.12.1961		  04.07.2023
Ivanovska Tamāra 	 28.05.1933		  20.07.2023
Jansons Imants	 22.03.1937		  30.07.2023
Karasevs Andrejs	 04.08.1939		  25.07.2023
Komarova Valentīna	 22.10.1923		  14.07.2023
Lujena Anna	 04.08.1933		  23.07.2023
Meijere Melita	 21.05.1934		  14.07.2023
Petrovskis Valdis	 09.04.1962		  10.07.2023
Sineļnika Ņina	 28.02.1942		  25.07.2023
Solovjova Ņina	 04.02.1942		  19.07.2023
Suļima Elvīra	 08.12.1930		  14.07.2023
Vītols Modris	 15.04.1959		  21.07.2023
Volbeta Sarmīte Karina	 29.08.1940		  11.07.2023

Grants ielā, Salaspilī atsevišķas 
daļas nomas tiesību rakstisku izsoli.

Nolemj mainīt atsevišķa nekus-
tamā īpašuma Skolas ielā sastāvā 
reģistrētās zemes vienības nekus-
tamā īpašuma lietošanas mērķus.

Nolemj grozīt Salaspils nova-
da domes 29.06.2023. lēmumu 
“Par zemes vienības daļas nekus-
tamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu”.

Nolemj izsniegt nosacījumus 
zemes ierīcības projekta izstrā-
dāšanai nekustamā īpašuma 
,,Sniegbaltītes”, Salaspils pagastā, 
sadalīšanai divās zemes vienībās.

Nolemj nodot atsavināšanai 
atsevišķus Salaspils novada pašval-
dības īpašumā esošus zemes gaba-
lus, uz kuriem atrodas īpašniekiem 
piederošas garāžas.

Nolemj piedzīt bezstrīda kār-
tībā nekustamā īpašuma nodok-
ļa parādus un nokavējuma naudu 
par vairākiem īpašumiem Salaspils 
novadā.

Nolemj pārtraukt atsevišķa 
nekustamā īpašuma (zemes gaba-
la) Salaspils novadā domājamo 
daļu nomu ar līdzšinējo nomnie-
ku, nododot domājamo daļu nomā 
jaunam nomniekam ar dienu, kad 
mainījās īpašuma tiesības uz ēkām.

Nolemj rīkot izsoli apbūves tiesī-
bu piešķiršanai uz pašvaldībai pie-
deroša nekustamā īpašuma sastāvā 
reģistrētās zemes vienības daļu ar 
nekustamā īpašuma apbūves tie-
sību nodibināšanas mērķi izbūvēt 
un lietot informācijas un komuni-
kācijas tehnoloģiju infrastruktūras 
objektu, kas nav pastāvīgi īpašu-
ma objekti. 

Valsts SIA “Autotransporta direkcija” informē, ka ir veikti grozījumi reģionālās 
nozīmes maršrutā Nr.5835 Salaspils – Daugavas muzejs – TEC- 2 – Saulkalne. Sabiedriskā 
transporta padomes 2023. gada 14. jūlija sēdē tika pieņemts lēmums atbalstīt 
jaunu reisu atklāšanu eksperimentāli uz četriem mēnešiem (1. septembris līdz 
31. decembris). Sagatavoti šādi grozījumi reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5835 
Salaspils – Daugavas muzejs – TEC- 2 – Saulkalne ar 2023. gada 1. septembri:

Veiks grozījumus reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 5835 
Salaspils – Daugavas muzejs – TEC- 2 – Saulkalne

·	 Eksperimentāli uz četriem 
mēnešiem atklāt jaunus reisus 
Nr.73 plkst. 14.00 no Salaspils sko-
las un Nr.68 plkst. 14.45 no Granīta 
ielas ar izpildi darba dienās mācību 
laikā (nekursē svētku dienās),

·	 reisam Nr.64 plkst. 7.05 ar 
izpildi darba dienās grozīt atiešanas 

laiku uz plkst. 6.55 no Granīta ielas, 
nemainot pienākšanas laiku gala-
punktā, un iekļaut sarakstā pieturu 
“Skola” (kods 3000),

·	 slēgt reisu Nr.67 plkst. 6.30 un 
atklāt jaunu reisu Nr.71 plkst. 6.20 no 
Salaspils skolas ar izpildi darba dienās,

·	 slēgt reisu Nr.55 plkst. 16.00 un 

Salaspils novada pašvaldība 2023. gada 6. septembrī plkst. 12.00 rīko rakstisku izsoli par nomas 
tiesību piešķiršanu uz zemes vienības Grants iela, Salaspils, Salaspils nov. daļu ar kadastra apzīmējumu 
801100402678001, platība 0.0500 ha. Izsoles mērķis ir teritorijas lietošana un uzturēšana.

Notiks izsole par nomas tiesību piešķiršanu uz zemes vienību Grants ielā

Izsoles sākumcena (nomas maksa) ir 375.00 EUR (trīs 
simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi) gadā (PVN un 
Nekustamā īpašuma nodoklis nav iekļauts). Izsoles dalī-
bas maksa 50.00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi). Izsoles 
nodrošinājums 300.00 EUR (trīs simti eiro, 00 centi). 

Pretendentu piedāvājumi jāiesniedz līdz 2023. gada 
4. septembra plkst. 19.00 Salaspils valsts un pašvaldī-
bas vienotajā klientu apkalpošanas centrā. Iepazīties 
ar izsoles noteikumiem var www.salaspils.lv. Papildu 
informācija pa tālruni 29253603.

atklāt jaunu reisu Nr.69 plkst. 16.30 no 
Salaspils skolas ar izpildi darba dienās,

·	 slēgt reisu Nr.44 plkst. 17.05 
un atklāt jaunu reisu Nr.66 plkst. 
17.15 no Granīta ielas ar izpildi 
darba dienās.

Valsts SIA Autotransporta 
direkcija

Raivis Anspaks: “Ukraina šobrīd 
cīnās par visas Eiropas vērtībām 
un brīvību. Mēs esam atbalsts 
Ukrainai, tās iedzīvotājiem šajā 
karā pret nežēlīgu, necilvēcīgu 
iebrucēju. Tikai visiem kopā, veido-
jot un uzturot demokrātijas vērtības 
un brīvību, mēs varēsim tās nodot 
mūsu nākamajām paaudzēm. 
Sadraudzība būs pamats ekono-
misko, kultūras un izglītības saišu 
stiprināšanai, iespēja dot un ņemt 
vienam no otra vislabākos piemē-
rus un prakses. Ukrainas tauta un 
Latvijas tauta būs vienota gan šajā 
cīņā pret Krievijas agresiju, gan arī 

Parakstīts sadarbības līgums ar sadraudzības pilsētu Ukrainā – Bobrovicju
tad, kad Ukraina svinēs uzvaru pār 
agresoru!”

Draudzības vizītes laikā Salaspils 
pārstāvji apmeklēja pašvaldī-
bas administrāciju un fotoizstādi 
“Krievijas agresijas sekas”. Kultūras 
namā bija apskatāma vietējo amat-
nieku darbu izstāde un koncertprog-
ramma “Bobrovičina, mana stār-
ķu zeme...” Tāpat Salaspils novada 
delegācija apmeklēja Bobrovicjas 
Vispārējo slimnīcu, Administratīvo 
pakalpojumu centru un Bobrovicjas 
1. vidusskolu, iepazinās ar iestā-
žu sasniegumiem. Gan skolas, gan 
slimnīcas pagrabi ir pielāgoti kara 
vajadzībām – skolēniem pagrabā 

ierīkotas klases, slimnīcā pagrabā 
ierīkota operāciju zāle un pacientu 
gultasvietas. 

Tāpat notika viesošanās vienā 
no lielākajiem lauksaimniecības 
uzņēmumiem Ukrainā “Земля 
і Воля”, kas gadā saražo vairāk 
nekā 500000 tonnas labības. 

Vizītes laikā tika pārrunāti un 
apspriesti sadarbības virzieni starp 
abām pilsētām, kā arī panākta vie-

nošanās par Bobrovicjas pārstāvju 
viesošanos Salaspilī. Kā viena no 
Salaspils prioritātēm būs palīdzības 
sniegšana Bobrovicjas bērniem un 
karavīriem, kas cietuši no Krievijas 
agresijas.

Īpašs paldies par sirsnīgo uzņem-
šanu Bobrovicjas domes priekšsē-
dētājam Henādijam Ivaņukam, 
Čerņihivas apgabala 6. sasau-
kuma padomes priekšsēdētā-

jam, Humanitāro projektu un paš-
valdību attīstības nodaļas vadītā-
jam Mikolam Zverevam (Микола 
Звєрєв), Bobrovicjas kopienas 
domes priekšsēdētāja vietniecei 
Jūlijai Petrenko (Юлія Петренко), 
labdarības fonda “Labie darbi” 
(“Добрі справи”) prezidentei Irinai 
Kolomiecai (Ірина Коломієць) 
un viceprezidentam Jurijam 
Kolomiecam (Юрій Коломієць).
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Līdz 25. septembrim pilsētu iedzīvotāji tiek aicināti pieteikties Eiropas Savienības (ES) fondu 
atbalstam siltumsūkņu uzstādīšanai. Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (CFLA) ir izsludinājusi 
atklātu projektu atlasi, kurā mājsaimniecību siltumapgādes sistēmu uzlabošanai šajā 
uzsaukumā paredzēti 3,5 miljoni eiro Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) līdzekļu.

Joprojām iespējams pieteikties atbalstam 
vecu un neefektīvu apkures iekārtu nomaiņai

Projektā ir iespējams papildus 
veikt arī apkures sistēmas ar sil-
delementiem pilnīgu atjaunošanu, 
pārbūvi vai izveidi, saules pane-
ļu sistēmas (ar pieslēgumu elek-
trotīklam) iegādi un uzstādīšanu, 
pieslēguma elektrotīkliem jau-
das palielināšanu. Projektus CFLA 
var iesniegt īpašnieki – fiziskas un 
juridiskas personas – viendzīvokļa 
vai vairākdzīvokļu dzīvojamajām 
mājām pilsētu teritorijās, kur apsil-
de iepriekš veikta, izmantojot kok-
snes biomasas, piemēram, mal-
kas, apkuri (triju un vairāk dzīvokļu 
mājās – arī akmeņogļu vai kūdras 
apkuri). Projektā pieejamais ERAF 
finansējuma apmērs nedrīkst pār-
sniegt 4 400 eiro uz vienu pro-
jekta dzīvojamā mājā vai dzīvokļu 

īpašumu mājsaimniecībā deklarēto 
iedzīvotāju.

Projektus jāiesniedz līdz 25. sep-
tembrim. Pēc projektu iesniegša-
nas beigu termiņa projektus izvēr-
tēs trīs mēnešu laikā, projektu īste-
nošana jāveic ne ilgāk kā divu gadu 
laikā. Projektu atlases dokumen-
tācija publicēta CFLA tīmekļvietnē. 
Paziņojums par atklāto projektu 
atlasi 26. jūlijā publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

Konsultācijas par pieejamo atbal-
stu un projektu iesniegumu saga-
tavošanu pieejamas CFLA darba 
laikā, zvanot pa tālruni +371 
24002700 vai rakstot silti@cfla.
gov.lv. Projektus var sagatavot un 
iesniegt ES fondu projektu portālā 
https://projekti.cfla.gov.lv/, un sis-

tēmā var reģistrēties, autorizējo-
ties ar eID, eParaksts vai eParaksts 
Mobile rīkiem. Tehnisko atbalstu 
par sistēmas lietošanu var saņemt, 
zvanot +371 20003306 vai rakstot 
vis@cfla.gov.lv. Vairāk informācijas 
par reģistrēšanos projektu portālā 
pieejama CFLA tīmekļvietnē.

ES fondu atbalsts projektu īste-
nošanai paredzēts ES kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. 
gadam 2.2.3. specifiskā atbalsta 
mērķa “Uzlabot dabas aizsardzī-
bu un bioloģisko daudzveidību, 
“zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsēt-
vidē, un samazināt piesārņojumu” 
2.2.3.6. pasākuma “Gaisa piesār-
ņojumu mazinošu pasākumu īste-
nošana, uzlabojot mājsaimniecību 
siltumapgādes sistēmas” ietvaros.

Vides apsaimniekošanas uzņēmums SIA “Eco Baltia vide” aicina Salaspils novada 
iedzīvotājus noslēgt jaunu līgumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, ņemot 
vērā, ka līdzšinējā līguma termiņa beigas ir 2023. gada 30. septembris. 

“Eco Baltia vide” turpinās nodro-
šināt atkritumu apsaimniekošanu 
arī nākamos trīs gadus, tāpēc ir 
svarīgi noslēgt jaunu līgumu, lai 
nodrošinātu nepārtrauktu atkritu-
mu apsaimniekošanas pakalpoju-
mu sniegšanu. Pašreiz spēkā eso-
šie līgumi darbosies līdz šī gada 30. 
septembrim. Pēc šī datuma perso-
nām, kuras līgumu nebūs noslēgu-
šas, atkritumu izvešana netiks veik-
ta, jo nebūs tiesiska pamata šādu 
pakalpojumu sniegt. Tādēļ privāt-
personām un juridiskām personām 
līgumi jānoslēdz laikus – vēlams 
līdz 17. septembrim.

Privātpersonām
Privātpersonām “Eco Baltia vide” 

nodrošina vairākas līguma slēgša-
nas iespējas:

•	 Elektroniski uzņēmuma 
mājaslapā www.ecobaltiavide.lv, 
sadaļā “Noslēgt līgumu”,

•	 klātienē katru darba dienu no 
plkst. 9.00 līdz 17.00 SIA “Eco Baltia 
vide” klientu apkalpošanas centrā 
Getliņu ielā 5, Rumbulā, Stopiņu 
pagastā, Ropažu novadā,

•	 klātienē 14. septembrī no 
plkst. 15.00 līdz 19.00, bibliotē-
kas filiālē, Daugavmalas ielā 28/3, 
Saulkalnē.

•	 klātienē 6. septembrī no plkst. 
10.00 līdz 14.00 un 11. septembrī 
no plkst. 15.00 līdz 19.00 Salaspils 
novada pašvaldībā, Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī.

Juridiskām personām
Ar juridiskām personām, kam ir 

vairāk kā divas adreses, uzņēmums 
sazināsies individuāli. Juridiskās 
personas ar vienu adresi jauno 
atkritumu apsaimniekošanas līgu-
mu var aizpildīt elektroniski uzņē-
muma mājaslapā www.ecobal-
tiavide.lv, taču, lai līgums stātos 
spēkā, tas ir jāparaksta elektronis-

ki vai fiziski, pēc tam nosūtot to uz 
salaspils@ecobaltiavide.lv.

Uzņēmums informē, ka Salaspils 
novada iedzīvotājiem turpmāk ir 
iespējams noslēgt arī atsevišķu 
vienošanos par bioloģisko un/vai 
vieglā iepakojuma (papīra, plast-
masa, metāla, stikla) atkritumu 
apsaimniekošanu. 

Jaunie atkritumu izvešanas gra-
fiki iedzīvotājiem, kuri līgumus 
būs noslēguši laikus, tiks izsūtīti 
septembra beigās. Pārējiem iedzī-

votājiem, kuri līgumus pārslēgs 
vēlāk, grafiki tiks nosūtīti iespējami 
ātrāk, lai nodrošinātu pakalpojumu 
nepārtrauktību.

Jautājumu un neskaidrību gadī-
jumā lūgums vērsties SIA “Eco 
Baltia vide” klientu apkalpoša-
nas centrā, zvanot pa tālruni 8717 
vai sūtot e-pastu uz salaspils@
ecobaltiavide.lv. Visa aktuālākā 
informācija pieejama mājas lapā  
www.ecobaltiavide.lv.

SIA “Eco Baltia vide”

Arī šogad, pasniedzot pašvaldības Goda rakstu un zelta krūšu nozīmi, godināsim 
kādu no mūsu Salaspils novada līdzcilvēkiem, kura devums novadam ir bijis 
ievērojams un licis plaši izskanēt Salaspils vārdam. Kurš tas būs, to izlems komisija, 
kurā rotācijas kārtībā strādā jau esošie Goda salaspilieši. Augustā sākusies 
pieteikumu iesniegšana, kurā titulam iespējams pieteikt pretendentus.

Aicina pieteikt pretendentus 
titulam “Goda salaspilietis”

Tituls tiek piešķirts par nozīmīgu 
darbu zinātnē, veselības aizsardzībā, 
sociālajā aprūpē, tautsaimniecībā, 
sabiedriskajā drošībā, kultūrā, izglītī-
bā un sportā, kā arī par citiem iegul-
dījumiem pašvaldības attīstībā per-
sonām, kuru dzīves vai darba vieta 
ir šobrīd vai ir bijusi Salaspils novada 
pašvaldības teritorija. Pieteikt pre-
tendentu titula piešķiršanai ir tiesī-
gi Salaspils novada domes deputā-
ti, Salaspils novada pašvaldības ies-
tāžu un kapitālsabiedrību vadītāji, 
sabiedrisko un politisko organizāciju 
vadītāji, kā arī iedzīvotāji. Uz titu-
lu nevar pretendēt Salaspils novada 
domes deputāti viņu pilnvaru laikā, 
kā arī netiek izskatīti pieteikumi, kuru 

autors lūdz piešķirt titulu pats sev.
Pieteikumus ar norādi „Titula 

„Goda salaspilietis” piešķiršanas pie-
teikumu izvērtēšanas komisijai” aiz-
līmētā aploksnē var iesniegt līdz 10. 
oktobrim Salaspils valsts un pašval-
dības vienotajā klientu apkalpošanas 
centrā vai sūtīt pa pastu: Līvzemes 
iela 8, Salaspils, LV-2169. Iesniedzot 
pieteikumu, jānorāda pretendenta 
darba un dzīves gājuma apraksts, kā 
arī pieteikuma iesniedzēja pamatots 
motivējums pretendenta izvirzīša-
nai, norādot pretendenta veikumu 
Salaspils novada labā vai tā popu-
larizēšanā. Pēc 10. oktobra komisi-
ja uzsāks darbu un iepazīsies ar pie-
teikumiem, lai lemtu, kurš šogad 

saņems titulu “Goda salaspilietis”. 
Vairāk par titula “Goda salaspilie-
tis” piešķiršanas kārtību un pietei-
kumu iesniegšanu iespējams izlasīt 
Salaspils novada pašvaldības mājas 
lapā, adresē www.salaspils.lv/lv/
goda-salaspiliesi. 

Informējam, ka pieteikumā norā-
dītie pretendenta personas dati tiks 
apstrādāti un izmantoti titula “Goda 
salaspilietis” izvērtēšanai, ievēro-
jot Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulu (ES) 2016/679 (2016. gada 
27. aprīlis) par fizisku personu aiz-
sardzību attiecībā uz personas datu 
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 
un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula).

SIA “Eco Baltia vide” aicina klientus noslēgt 
jaunus līgumus par atkritumu apsaimniekošanu
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Deputāta viedoklis

Ņemot vērā skolēnu vecāku lūgumu, jaunajā mācību gadā 
ieviestas atsevišķas izmaiņas sabiedrisko autobusu kursēša-
nas grafikā. Lai uzlabotu skolēnu iespējas savlaicīgi nokļūt 
skolā, rīta reiss no Granīta ielas, kas skolas virzienā kursē 
caur Aconi, Getliņiem, Migļu un Meža ielām, pārcelts 10 
minūtes agrāk un no 1. septembra Aconē (pieturā “TEC-2  
pārvalde”) pienāks 7:04, DS “Rūķīši” – 7:07, DS “Getliņi” 
7:12, Rūķu ielā – 7:20, Starķos – 7:23, Silavā – 7:25. Ņemot 
vērā, ka no rītiem veidojas satiksmes sastrēgumi, šī reisa 
pasažieriem tiks atjaunota arī izkāpšanas iespēja pieturā 
“Skola” pie Parka ielas (līdz šim šajā reisā izkāpšana bija 
iespējama tikai galapunktā “Salaspils skola” pie kultūras 
nama “Enerģētiķis”). Tāpat ar skolu vadību ir saskaņots, 
ka visiem skolēniem mācību sākums būs 8:00. Iepriekšējā 
mācību gadā mācību sākums atsevišķām skolēnu grupām 
bija atšķirīgs. Tas radīja neērtības daļai skolēnu, kas izman-

toja autobusu satiksmi, kas bija pieskaņota mācību sāku-
mam 8:00.  

Lai uzlabotu skolēnu nokļūšanas iespējas mājās Silavas-
Getliņu-Acones virzienā, kur līdz šim šāda iespēja bija tikai 
ar autobusa reisu, kas atiet 16:00 no skolas, Sabiedriskā 
transporta padome piekritusi Salaspils pašvaldības lūgumam 
ieviest papildreisu 14:00 skolēniem, kam stundas beidzas 
agrāk. Papildreisam uz četriem mēnešiem noteikts  ekspe-
rimentāla reisa statuss. Ja to izmantos pietiekams pasažieru 
skaits, tad tas kļūs par pastāvīgu satiksmes autobusu reisu, 
tāpēc aicinām skolēnu vecākus izmantot šo iespēju. Esošais 
reiss 16:00 tiks pārcelts uz 16:30, lai uz to var pagūt skolēni, 
kas apmeklē interešu izglītības nodarbības. Citos pagājuša-
jā mācību gadā skolēnu vajadzībām ieviestajos pagarināta-
jos sabiedriskā transporta maršrutos - no Dārziņiem, Doles 
salas tālākā gala (Annuškas), Bajāriem un Dobelniekiem, no 

1. septembra autobusi kursēs pēc iepriekšējā gada sarak- 
sta. Ar autobusu kustības sarakstiem var iepazīties augstāk, 
kā arī (no 1. septembra) autobusa pieturās vai www.1188.lv  
mājaslapā. Atgādinām, ka Salaspils pašvaldība nodrošina 
bezmaksas braukšanas kartiņas skolēniem, kuru dzīvesvie-
ta atrodas tālāk par 3 km no skolas, bet pārējiem skolē-
niem braukšanas kartiņas  tiek nodrošinātas uz atvieglotiem 
noteikumiem – par 1,40 EUR mēnesī. Tā kā atšķirībā no sko-
lēnu autobusiem sabiedriskais transports pieejams visiem 
iedzīvotājiem, aicinām arī citas iedzīvotāju grupas to izman-
tot. Jo pasažieru būs vairāk, jo būs lielākas izredzes palieli-
nāt autobusu reisu skaitu.

Jānis Turlajs, Salaspils novada pašvaldības 
priekšsēdētāja vietnieks infrastruktūras 

un ekonomiskās attītības jautājumos

Izmaiņas autobusu kustības sarakstos 2023./2024. mācību gadā

Maršruts: Salaspils skola-Saurieši-
Dobelnieki (pārvadājumus veic 
AS “Nordek” autobuss)

Maršruts: Dobelnieki-Saurieši-Salaspils 
skola (pārvadājumus veic AS “Nordek” 
autobuss)

06:45 Salaspils skola (pietura Skolas ielā) 07:15 Dobelnieki
06:47 Dzelzceļa pārbrauktuve 07:17 Priedītes
06:49 Silava 07:20 Jaksti
06:51 Zeltiņi 07:25 Bunči
06:54 Stopiņi 07:29 Avoti
06:56 Saurieši 07:31 Saurieši
06:58 Avoti 07:33 Stopiņi
07:01 Bunči 07:35 Blāzmas
07:05 Jaksti 07:38 Silava
07:10 Dobelnieki 07:40 Dzelzceļa pārbrauktuve

07:42 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

Maršruts: Salaspils skola-Saurieši-
Dobelnieki (AS “Nordek” autobuss)

Maršruts: Dobelnieki-Saurieši-Salaspils 
skola  (AS “Nordek” autobuss)

15:45 Salaspils skola (pietura Skolas ielā) 16:15 Dobelnieki
15:47 Dzelzceļa pārbrauktuve 16:17 Priedītes
15:49 Silava 16:20 Jaksti
15:51 Zeltiņi 16:25 Bunči
15:54 Stopiņi 16:29 Avoti
15:56 Saurieši 16:31 Saurieši
15:58 Avoti 16:33 Stopiņi
16:01 Bunči 16:35 Blāzmas
16:05 Jaksti 16:38 Silava
16:10 Dobelnieki 16:40 Dzelzceļa pārbrauktuve

16:42 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

Maršruts: Salaspils skola-Daugavas 
muzejs-Salaspils skola (AS “Nordek”)

Maršruts: Salaspils skola-Daugavas 
muzejs-Salaspils skola (AS “Nordek”)

07:00 Salaspils skola (pietura Skolas ielā) 15:55 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)
07:10 Doles sala 16:05 Doles sala
07:12 Spēlmaņi 16:07 Spēlmaņi
07:15 Daugavas muzejs 16:10 Daugavas muzejs
07:18 Solāžas 16:13 Solāžas
07:22 Annuška 16:17 Annuška
07:24 Bites 16:19 Bites
07:29 Doles dārzs 16:24 Doles dārzs
07:30 Doles sala 16:25 Doles sala 
07:40 Salaspils skola (pietura Skolas ielā) 16:35 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

Maršruts: Rīga-Dārziņi-Salaspils (pārvadājumus veic SIA “Galss Buss” autobuss)
07:10 Rīga (Turgeņeva iela)
07:25 Pagrieziens uz Dārziņiem

07:27 Dārziņu 27. līnija
07:29 Sakņu iela
07:30 Dārziņu 38. līnija
07:31 Dārziņu 46. līnija
07:32 Dārziņi
07:40 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)
07:50 Salaspils (Miera iela)

Autobusu kustības maršruti un saraksti, lai nokļūtu uz skolu 
un atpakaļ, kas stājas spēkā no 2023. gada 1. septembra

Maršruts: Salaspils (Miera iela)-Bajāri
(pārvadājumus veic SIA “Galss 
Buss”autobuss)

Maršruts: Salaspils skola-Silava-Miera iela
Salaspils skola
(pārvadājumus veic SIA “Galss Buss” autobuss)

07:20 Bajāri 16:00 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)
07:30 Miera iela (Stāvēšanas laiks: 

5min, atiešanas laiks: 07:35)
16:10 Silava

07:45 Salaspils skola (pietura Skolas 
ielā)

16:15 Miera iela

16:25 Bajāri

Maršruts: Granīta iela-DS Rūķīši-DS Getliņi-Salaspils skola
(pārvadājumus veic AS “Nordek” autobuss)

Maršruts: Salaspils skola-DS Getliņi-DS Rūķīši-Krustpils iela
(pārvadājumus veic AS “Nordek” autobuss)

14:00 Salaspils skola 
(pietura Skolas ielā)

14:03 Dzelzceļa 
pārbrauktuve

14:05 Silava
14:07 Starķi
14:10 Rūķu iela
14:18 DS Getliņi
14:23 DS Rūķīši
14:26 Pārvalde
14:29 Ciemats
14:30 Stūraiņu iela
14:35 Krustpils iela

16:30 Salaspils skola
(pietura Skolas ielā)

16:33 Dzelzceļa 
pārbrauktuve

16:35 Silava
16:37 Starķi
16:40 Rūķu iela
16:48 DS Getliņi
16:53 DS Rūķīši
16:56 Pārvalde
16:59 Ciemats
17:00 Stūraiņu iela
17:05 Krustpils iela

06:20 Salaspils skola 
(pietura Skolas ielā)

06:23 Dzelzceļa 
pārbrauktuve

06:25 Salaspils (Miera 
iela)

06:27 Salaspils stacija
06:30 Silava
06:37 DS Rūķīši
06:40 Pārvalde
06:43 Ciemats
06:44 Stūraiņu iela
06:50 Krustpils iela

14:45 Granīta iela
14:50 Stūraiņu iela
14:51 Ciemats
14:54 Pārvalde
14:57 DS Rūķīši
15:04 Silava
15:07 Dzelzceļa pārbrauktuve
15:15 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

17:15 Granīta iela
17:20 Stūraiņu iela
17:21 Ciemats
17:24 Pārvalde
17:27 DS Rūķīši
17:34 Silava
17:37 Dzelzceļa pārbrauktuve
17:45 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

06:55 Granīta iela

07:00 Stūraiņu iela
07:01 Ciemats
07:04 Pārvalde
07:07 DS Rūķīši
07:12 DS Getliņi
07:20 Rūķu iela
07:23 Starķi
07:25 Silava
07:28 Dzelzceļa pārbrauktuve
07:38 Skola 
07:40 Salaspils skola (pietura Skolas ielā)

Vēršam Jūsu uzmanību, ka no 2023. gada 01. septembra līdz 29. septembrim 
skolās tiks aktivizētas esošās vai izsniegtas jaunas braukšanas kartiņas. 
Skolēni līdz 29. septembrim varēs izmantot bezmaksas AS “Nordek” un SIA 
“Galss Buss” sabiedrisko transportu nokļūšanai uz skolu un atpakaļ, uzrādot 
derīgu skolēna apliecību un saņemot bezmaksas biļeti pie autobusa šofera.
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Lai izteiktu atzinību par nozīmīgu ieguldījumu izglītībā un izciliem sasniegumiem 
pedagoģiskajā darbībā Salaspils novadā, jau vairāk kā 10 gadus Salaspils novada 
pašvaldībā notiek konkurss “Gada skolotājs”. Balvas mērķis ir celt pedagoga profesijas 
prestižu un stimulēt Salaspils novada izglītības iestāžu radoši strādājošo pedagogu darba 
sniegumu. Arī šogad balva tiks pasniegta trim pedagogiem dažādās nominācijās.

Tiks pasniegta Salaspils novada 
balva izglītībā “Gada skolotājs”

27. jūlija Salaspils nova-
da pašvaldības domes sēdē tika 
nolemts apstiprināt Salaspils nova-
da balvu izglītībā „Gada skolo-
tājs” izvērtēšanas komisijas atzi-
numu (01.06.2023. prot. Nr.1. un 
13.07.2023. prot. Nr. 2) par balvas 
piešķiršanu izglītībā trim pedago-
giem. Nominācijā „Gada skolotājs 

vidusskolā” balva piešķirta Salaspils 
1. vidusskolas pedagogam Kristīnei 
Blūmai. Nominācijā „Gada skolotājs 
profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības programmās” balva pie-
šķirta Salaspils 1. vidusskolas inte-
rešu izglītības skolotājam Sandijam 
Krastiņam. Savukārt nominā-
cijā „Gada skolotājs pirmsskolā” 

balva tiks pasniegta Salaspils nova-
da pašvaldības pirmsskolas izglī-
tības iestādes “Salaspils 1. pirms-
skola” pirmsskolas skolotājai Edītei 
Fiļimonovai.

Pedagogi tiks godināti Augusta 
konferencē, kas notiks šī gada 28. 
augustā Salaspils kultūras namā 
“Rīgava”. 

Salaspils 1. vidusskola

Salaspils 1. vidusskolā jau sācies 
darbs pie jaunā mācību gada plā-
nošanas un šī gada prioritāte būs: 
komandas darbs. Tā ir spēja strādāt 
kopā, lai izveidotu kopīgu redzēju-
mu. Tā ir spēja virzīt individuālos 
sasniegumus organizācijas mērķu 
virzienā. Tā ir degviela, kas ļauj 
vienkāršiem cilvēkiem sasniegt 
neparastus rezultātus. Mēs spēsim!

Mums ir daudzi skolēni ar ko 
lepoties! 2022./2023. mācību gadā 
Salaspils 1. vidusskolas skolēni 
piedalījās vairāk nekā 65 dažādās 
olimpiādēs, kā arī vairāk nekā 15 
dažādos konkursos. 

Iegūtas vairākas godalgotas 
vietas valsts olimpiādēs un fizi-
kas, ķīmijas, bioloģijas, ģeogrāfi-
jas, vēstures, datorikas, latviešu 
valodas un svešvalodu olimpiādēs. 
Salaspils 1. vidusskolas vārds sais-
tīsies ar uzvarām tādos konkur-
sos kā “Latvijas First Lego League” 
robotikā,  “Ventspils IT izaicinā-
jums 2022”, matemātikas konkurss 
“Ķengurs 2023”, mazo mūzikas 
kolektīvu skatē “Balsis 2023” un 
daudziem citiem.  

Mums ir kolēģi ar kuriem lepo-
ties! Salaspils novada pašvaldības 
konkursā ,,Gada skolotājs’’ uzva-
rētāji divās nominācijās ir angļu 
valodas skolotāja Kristīne Blūma un 
robotikas skolotājs Sandijs Krastiņš.

Salaspils 1.vidusskolas kolek-
tīvs ir spējis saskatīt un izman-
tot atšķirības, pārmaiņu izaicinā-
jumus un pretrunas kā attīstības 
pamatu savai tālākai izaugsmei.  
Neskatoties uz izglītības sistē-
mas reformas nepilnībām, negā-
cijām par pedagogu darba kvalitā-
ti, kas šobrīd izskan sabiedriskajā 
telpā, varam apgalvot, ka Salaspils 
1.vidusskolā strādā labi, ļoti labi 
un izcili pedagogi! Šo informāci-
ju apstiprina arī dati, kas iegūti 
2022./2023. mācību gadā vēro-
jot visu pedagogu vadītās mācību 
stundas (vadības komanda stun-
du vērošanu veica pēc noteiktas 
metodikas, iegūtie dati: 60,29% 
pedagogu profesionālā darbība 
mācību stundās ir optimālā līmenī -  
“labi”; 30,88% pedagogu profe-

Kāds būs jaunais 2023./2024. mācību gads?

sionālā darbība mācību stundās ir 
virs optimālā līmeņa - “ļoti labi”; 
4,41% pedagogu profesionālajā 
darbībā mācību stundā vērojamas 
inovācijas, kas atbilst līmenim -   
“izcili”).

Salaspils 1.vidusskola ir skola, 
kurā svarīgas ir ne tikai mācību 
programmas, akadēmisko zināšanu 
kopums, bet vienlīdz svarīgas ir arī 
cieņpilnas attiecības, uzticēšanās, 
līdzdalība un kopības izjūta. Mācību 
priekšmets ir tikai līdzeklis, bet 
sasniedzamais rezultāts ir skolēna 
personība, kurai ir noteiktas zināša-
nas, prasmes un attieksmes. Tāpēc 
šajā mācību gadā liela vērība tiks 
pievērsta mācību un audzināšanas 
darba vienotībai, rakstura audzinā-
šanai, kas vijas cauri visiem mācību 
priekšmetiem, pasākumiem, inte-
rešu izglītībai un skolas kultūrai.

Pati vērtīgākā dāvana, ko varam 
uzdāvināt kādam – ir mūsu laiks, 
jo mēs atdodam to, ko nekad vairs 
nevarēsim atgriezt! Skolotāju kolek-
tīvs  savu laiku ir dāvājis skolēniem, 
daloties ar zināšanām un dzīves 
pieredzi daudzu stundu, mēnešu un 
gadu garumā un turpinās to darīt 
sākot ar 1. septembri! Lai veiksmīgs 
jaunais mācību gads skolas darbi-
niekiem, vecākiem un sadarbības 
partneriem!

Inese Paidere,
Salaspils 1. vidusskolas direktore

Salaspils pamatskolā

2023./2024. mācību gadā 
Salaspils pamatskola 1. klasē mācī-
bas uzsāks 132 skolēni, tās ir piecas 
paralēlklases, kurās mācības notiks 
tikai pamatizglītības programmā 
latviešu valodā.

No 21. līdz 25. augustam 1. 
klasēm katru dienu tika organizē-
tas skolēnu adaptācijas nodarbības, 
kurās bērni iepazinās ar savu jauno 
klases audzinātāju, klasesbiedriem 
un apguva pirmās komunikācijas 
prasmes jaunajā kolektīvā.

Arī 4. un 7. klases ar šo mācību 
gadu pāriet uz mācībām latviešu 
valodā. Tādējādi šiem skolēniem 
no 21. līdz 25. augustam notika 
dienas nometne “Darām kopā - 
tagad” ar mērķi pilnveidot latviešu 
valodas prasmes. Šajā mācību gadā 
šīm klasēm papildus latviešu valo-
das stundām tiks piedāvātas nedē-

ļā divas fakultatīvās nodarbības lat-
viešu valodas prasmju nostiprinā-
šanai, lai veiksmīgāk apgūtu pārē-
jos mācību priekšmetus.

Lai sekmīgi nodrošinātu mācību 
procesu, šajā mācību gadā Salaspils 
pamatskolā darba gaitas uzsāks 
8 jauni skolotāji, divi no tiem ir 
“Mācītspēks” dalībnieki. Rūpējoties 
par pedagogu labbūtību, skolotā-
ju istaba ir aprīkota atbilstoši mūs-
dienu prasībām. Katru mācību gadu 
skolā tiek atjaunota materiālteh-
niskā bāze, arī šajā mācību gadā 
5 kabinetos tiks uzstādīti moder-
ni interaktīvie ekrāni un iegādātas 
jaunas mēbeles.

Skolas vērtības – atbildība, sadar-
bība, tradīcijas ir klātesošas ikvienā 
mācību stundā, interešu izglītības 
nodarbībās un ārpusstundu pasā-
kumos. Valsts svētki un atceres die-
nas, skolas tradīcijas veicina skolē-

nu piederību savam novadam, val-
stij un ES. Šajā rudenī īpaši akcen-
tēsim skolas 50. dzimšanas dienu. 
Izmantosim programmu “Latvijas 
skolas soma”, lai iepazītos ar jauno 
kultūrā un Latvijai nozīmīgiem kul-
tūrvēstures objektiem.

Pilnveidosim skolēnu padomes 
darbību, nodrošinot skolēnu līdz-
dalību skolas dzīve jautājumu risi-
nāšanā. Savstarpējo attiecību kul-
tūra ir viens no risināmiem jau-
tājumiem klases stundās, diskusi-
jās, tikšanās reizēs ar dažādu jomu 
speciālistiem.

Ļoti ceram uz sadarbību un vecā-
ku atbalstu! Jaunajā mācību gadā 
pedagogiem, skolēniem un vecā-
kiem novēlu pacietību un izturību, 
sapratni un mīlestību! Lai mums 
visiem kopā izdodas!

Veneranda Bogdāne,
Salaspils pamatskolas direktore

Salaspils pamatskolā pirmklasnieki iepazīstas ar savu jauno kolektīvu.

Salaspils 1. vidusskolas kolektīvs izbraukuma seminārā.
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SALASPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA

21. jūlijā plkst. 14.22 Zviedru ielā 
patrulēšanas laikā pamanīti divi 
bērni, kuri pa koplietošanas ceļu 
pārvietojās ar velosipēdiem. Viens 
no bērniem ceļu satiksmē piedalī-
jās bez iegūtas velosipēda vadītāja 
apliecības. Veiktas profilaktiska rak-
stura pārrunas un informēts bērna 
likumiskais pārstāvis.

21. jūlijā plkst. 15.40 patrulēša-
nas laikā uz ceļa Acone-Salaspils 
pamanīti divi bērni, braucot ar velo-
sipēdiem pa koplietošanas ceļu. 
Viens no bērniem ceļu satiksmē 
piedalījās bez iegūtas velosipēda 
vadītāja apliecības. Veiktas profilak-
tiska rakstura pārrunas un informēts 
bērna likumiskais pārstāvis.

21. jūlijā plkst. 16.01 Miera ielā 
pamanīts elektriskais skrejritenis, 
kura vadītājs pārvietojas, vedot 
pasažieri un skrejritenim priek-
šā nedeg baltas gaismas lukturis. 
Par konstatētajiem pārkāpumiem 
izteikts mutvārdu aizrādījums.

25. jūlijā plkst. 18.36 patrulēšanas 
laikā Gaismas ielā pamanīts bērns, 
kurš, pārvietojoties ar velosipēdu, 
šķērso ceļa braucamo daļu nedrošā 
vietā. Bērnam nebija iegūta velosi-
pēda vadītāja apliecība. Veiktas pro-
filaktiska rakstura pārrunas.

26. jūlijā plkst. 22.13 saņem-
ta informācija, ka Budeskalnu ielā 
deg dārza māja. Notikuma vietā 
ieradās VUGD darbinieki, mediķi 
un Valsts policija. Blakus degošajai 

mājai VUGD darbinieki atrada per-
sonu stiprā reibuma stāvoklī.

29. jūlijā plkst. 17.47 patrulē-
šanas laikā Gaismas ielā pama-
nīti divi bērni, kuri pārvietojas ar 
velosipēdiem pa koplietošanas 
ceļu. Noskaidrots, ka abām perso-
nām nav iegūta velosipēda vadī-
tāja apliecība. Veiktas profilaktiska 
rakstura pārrunas, informēti bērnu 
likumiskie pārstāvji, izteikti mutvār-
du aizrādījumi.

30. jūlijā plkst. 03.40 patrulē-
šanas laikā Saules ielā pamanī-
tas trīs personas kuras, iespējams, 
nesasniedzot 16 gadu vecumu, pēc 
plkst. 22.00 atrodas uz ielas bez 
pilngadīgas personas klātbūtnes. 
Noskaidrots, ka viena persona nav 
sasniegusi 16 gadu vecumu, tāpēc 
tā nodota likumiskajam pārstāvim. 
Par konstatēto pārkāpumu uzsākts 
administratīvā pārkāpuma process.

2. augustā plkst. 11.38 videono-
vērošanas kamerās pamanīts cil-
vēks, kurš pie pieminekļa padomju 
karagūstekņiem ir ģērbies formas 
tērpā, kas iekļauj sevī PSRS simbo-
lu – zilas krāsas bereti ar kokardi 
ar sirpi un āmuru līdz ar piecstaru 
zvaigzni. Par konstatēto pārkāpu-
mu uzsākts administratīvā pārkāpu-
ma process.

2. augustā plkst. 14.26 patru-
lēšanas laikā pie Līvzemes ielas 1 
pamanīti divi bērni, kuri pārvietojas 
ar velosipēdiem pa koplietošanas 

ceļu un ved pasažierus. Ar bērniem 
veiktas profilaktiska rakstura pārru-
nas, informēti bērnu likumiskie pār-
stāvji, izteikti mutvārdu aizrādījumi.

5. augustā plkst. 11.55 videono-
vērošanas kamerās pamanīts, ka 
Rīgas ielas krustojumā ar Maskavas 
ielu un Skolas ielu noticis CSNg, 
kurā iesaistīti transportlīdzekļi AUDI 
un ŠKODA. Sadursmes rezultātā 
transportlīdzeklis ŠKODA uzbraucis 
apgaismes stabam, to bojājot, kā 
arī cietis pasažieris, kurš nodots 
mediķu aprūpē. Notikuma vietā 
nodrošināta sabiedriskā kārtība un 
ceļu satiksmes kustības organizāci-
ja. Ziņots Ceļu policijai.

5. augustā plkst. 21.51 videono-
vērošanas kamerās pie Doles sta-
cijas pamanīts transportlīdzeklis 
TOYOTA, kuras vadītājs, iespējams, 
atrodoties reibuma stāvoklī, brau-
kā pa transportlīdzekļu stāvvietu. 
Ierodoties notikuma vietā, noskaid-
rots, ka vadītājs ir acīmredzamā rei-
buma stāvoklī. Persona nodota Ceļu 
policijai. 

8. augustā plkst. 12.59 saņem-
ta informācija, ka pie Gaismas ielas 
5 notiek kautiņš. Konstatēts, ka 
kautiņš izcēlies starp trīs perso-
nām, kuras atradās acīmredzamā 
alkohola reibumā. Veicot pārbaudi, 
noskaidrots, ka viena no personām 
atrodas “Valsts policijas meklēša-
nā”, tāpēc persona tika aizturēta 
un nodota Valsts policijas darbinie-

kiem. Ņemot vērā, ka personai bija 
acīmredzami miesas bojājumi, uz 
notikuma vietu tika izsaukti mediķi. 

9. augustā plkst. 01.22 saņem-
ta informācija, ka Vītolu ielā 6 
kādā no dzīvokļiem skaļi trokšņo. 
Konstatēts, ka dzīvoklī notiek svi-
nības, kurās uzturas viena pilnga-
dīga un vienpadsmit nepilngadīgas 
personas. Veicot pārbaudi, konsta-
tēts, ka deviņas nepilngadīgās per-
sonas un pilngadīgā persona ir lie-
tojušas alkoholiskos dzērienus. Par 
pārkāpumiem uzsākti administra-
tīvā pārkāpumu procesi, nepilnga-
dīgās personas nodotas likumiska-
jiem pārstāvjiem.

10. augustā plkst. 14.18 saņem-
ta informācija, ka Nometņu ielā 
pa būvlaukumu skraida bērni. 
Notikuma vietā sastapti trīs bērni, 
ar kuriem veiktas preventīva rakstu-
ra pārrunas un izskaidrots, ka būv-
laukumā atrasties nav atļauts. Par 
minēto notikumu informēti bērnu 
vecāki. 

10. augustā plkst. 15.07 Miera 
ielā pārbaudei apturēta acīmredza-
mi mazgadīga persona, kas pārvie-
tojas ar velosipēdu bez pieaugušo 
uzraudzības. Konstatēts, ka bērns 
nav sasniedzis tādu vecumu, lai 
pa ielu pārvietotos bez pieaugu-
šo uzraudzības. Veiktas profilaktiska 
rakstura pārrunas.

14. augustā plkst. 12.38 patrulē-
šanas laikā Ziemeļu ielā pamanīta 

acīmredzami nepilngadīga perso-
na, kura pārvietojas ar velosipēdu, 
iespējams, bez velosipēda apliecī-
bas. Pārbaudot personu, noskaid-
rots, ka tai nav iegūta velosipēda 
vadītāja apliecība. Informēts bērna 
likumiskais pārstāvis, izteikts mut-
vārdu aizrādījums.

14. augustā plkst. 12.45 pie Rīgas 
ielas 48, veikala “TOP” videonovēro-
šanas centrs pamanīja personu, kura 
lieto alkoholiskos dzērienus un pēc 
tam uzsāk kustību ar velosipēdu. 
Minētā persona pārbaudei tika aptu-
rēta pie Rīgas ielas 46. Alkoholisko 
dzērienu lietošanas fakts apstipri-
nājās. Vadītājs nodots Ceļu policijai.

14. augustā plkst. 23.55 saņemts 
lūgums no mediķiem ierasties uz 
ciematu “Avoti”, kur atrodas nea-
dekvāta persona. Konflikta laikā 
persona demolējusi māju, dauzīju-
si traukus. Pēc mediķu slēdziena, 
minētā persona nebija jānogādā 
medicīnas iestādē, bet, ņemot vērā 
agresīvo uzvedību un attieksmi pret 
otru konfliktā iesaistīto personu, 
tika pieņemts policijas lēmums par 
nošķiršanu un pagaidu aizsardzību 
pret vardarbību. Persona pameta 
dzīvesvietu.

17. augustā plkst. 02.00 patru-
lēšanas laikā Krasta ielā pārbau-
dei apturēts transportlīdzeklis AUDI. 
Konstatēts, ka personai nav tiesī-
bu vadīt transportlīdzekli. Vadītājs 
nodots Ceļu policijai.

1. augustā Salaspilī notika 
izglītojoša nodarbība bērniem 
par drošību uz ceļa un 
atpūtu ūdens tilpņu tuvumā 
skolēnu vasaras brīvlaikā. 

Nodarbību vadīja Salaspils 
novada pašvaldības policijas 
Administratīvās grupas vecākie 
inspektori Ļubova Bičkova un Inese 
Čude, jaunākais inspektors Pēteris 
Sardiko, piedaloties arī pašvaldī-
bas policijas kārtībniekam – glābē-
jam Mārtiņam Skujam. Nodarbība 
tika vadīta biedrības “Body Factory 
Salaspils” nometnes bērniem vecu-
mā no 7 līdz 12 gadiem un šī šova-
sar bija jau otrā šāda nodarbība.

Lai bērni vasarā justos droši un 
būtu zinoši, nodarbībā viņi tika 
iepazīstināti ar policijas darbu, eki-
pējumu, kā arī informēti par drošī-
bu uz ceļa. Nodarbības laikā bērni 
tika informēti par gājēju un velo-
sipēdistu pienākumiem, elektro-

Bērniem atgādina par drošības jautājumiem

Bērni uzzināja, kāda informācija ir 
sniedzama glābšanas dienestam, 
policijai, kad cilvēkam ir nepiecie-
šama palīdzība. Daudz tika runāts 
arī par atpūtu ūdens tilpņu tuvu-
mā. Nodarbības noslēgumā bērni 
tika iedrošināti šos tematus atkār-
toti izrunāt arī ar saviem vecākiem.

skrejriteņa izmantošanu, par dro-
šību dzelzceļa tuvumā. Bērniem 
bija iespēja uzdot sev interesējo-
šos jautājumus un saņemt uz tiem 
atbildes. Tika izrunāti arī aktuāla-
ie jautājumi par elektroskrejriteņa 
izmantošanu un to, no kāda vecu-
ma drīkst piedalīties ceļu satiksmē. 

Veselības inspekcijas Sabiedrības veselības departamenta 
Higiēnas novērtēšanas nodaļa informē, ka pēc 
peldūdens kvalitātes monitoringa datiem, šā gada 1. 
augustā Daugavas upes peldvietas Salaspilī (Salaspils 
pilsētas peldvieta) ūdens kvalitāte atbilst higiēnas 
prasībām un minētajā peldvietā ir atļauts peldēties.	

Par peldūdens kvalitāti 
Salaspils novada peldvietās

Savukārt 8. augustā SIA “Vides 
audits” veica ūdens kvalitā-
tes monitoringu Salaspils novada 
peldvietās  –  Mazās Juglas peld-
vietā, Daugavā pie Saulkalnes un 
Daugavā pie Ako. Minētajās peld-
vietās Daugavā testēšanas rezultā-
ti atbilst peldvietu ūdens kvalitātes 
rādītāju normatīviem un peldēties 
ir atļauts, bet Mazās Juglas peldvie-
tā netālu no apvedceļa, zarnu ente-
rokoku koncentrācija pārsniegusi 
noteikto robežlielumu saskaņā ar 
2017. gada 1. decembra MK notei-
kumiem Nr. 692 “Peldvietas izvei-
došanas, uzturēšanas un ūdens kva-
litātes pārvaldības kārtība” 8. pieli-

kumu, tāpēc Mazajā Juglā peldē-
ties nedrīkst. Piesārņojums, iespē-
jams, radies spēcīgo lietavu dēļ, 
kas upē ienesušas ūdens saskaloju-
mus. Paredzams, ka ūdens kvalitā-
te uzlabosies tuvāko nedēļu laikā.  

Vairāk par peldvietu ūdens kva-
litātes mērījumiem var uzzināt 
Veselības inspekcijas mājaslapā, 
adresē   www.vi.gov.lv/lv/peld-
vietu-udens-kvalitate. Neoficiālo 
pludmaļu rezultāti ir atspoguļoti 
Veselības inspekcijas tīmekļviet-
nē šeit:  https://www.vi.gov.lv/lv/
peldvietu-udens-kvalitate  sadaļā 
“Neoficiālo peldvietu ūdens kvali-
tāte 2023. gada peldsezonā”.

Līdz ar septembra tuvošanos 
noslēdzies arī skolēnu 
vasaras darbs Salaspils 
novada pašvaldības iestādēs. 
Kopumā triju mēnešu laikā 
dažādos vasaras darbos 
strādājis 131 skolēns.

Jaunieši augustā strādāju-
ši Salaspils pirmsskolas izglītības 
iestādēs “Atvasīte”, “Daugaviņa”, 
“Saime”, “Salaspils 1. pirmsskola” 
un “Salaspils 2. pirmsskola”. Tāpat 
arī Komunālajā dienestā, Sociālajā 
dienestā, Daugavas muzejā, Sporta 
namā, Salaspils 1. vidusskolā un 
Salaspils pamatskolā.

Noslēdzies skolēnu vasaras darbs pašvaldības iestādēs
Ļoti aktīvi dažādu darbu veikša-

nā skolēni iesaistījās PII “Salaspils 
1. pirmsskola”. Skolēni veica teri-
torijas sakopšanas, apzaļumošanas 
darbus, palīdzēja skolotāju palīgiem 
veikt telpu uzkopšanu. Ļoti laba pie-
redzes skola tā bija lielākajiem sko-
lēniem, jo viņi tika iesaistīti darbā ar 
bērniem, apgūstot pedagoga darba 
prasmes. Vadītāja vietnieka saim-
nieciskajā darbā Aināra Tipša vadī-
bā lielie puiši apguva dažādas pras-
mes: līmēja tapetes, krāsoja sie-
nas, noslīpēja un pārkrāsoja bērnu 
galdiņus, laboja bruģa celiņus, 

izceļot iegrimušos bruģakmeņus. 
“Manuprāt, šī ir vienreizēja iespē-
ja bērniem iegūt darba pieredzi un 
apgūt turpmākajā dzīvē noderīgas 
prasmes,” uzsver Evita Beļska, PII 
“Salaspils 1. pirmsskola” vadītāja.

Arī šogad Salaspils jaunieši izrā-
dījuši interesi izzināt Salaspils spor-
ta nama darbību un vienu mēnesi 
būt daļai no sporta nama kolektī-
va. Jūnijā sporta namā strādāja divi 
jaunieši, kuri iesaistījās ģērbtuvju 
griestu un durvju rokturu labošanā, 
veica stadiona tribīņu uzkopšanu un 
pat izmēģināja tīklu maiņu stadio-

na futbola vārtiem. Skolēni pieda-
lījās arī skrējienu seriāla “Veselības 
otrdiena” organizēšanā un gatavo-
ja Salaspils sporta nama lielo zāli 
mākslas vingrošanas sacensībām. 

Viņiem tika dota iespēja piedalī-
ties un veikt sagatavošanās darbus 
inventarizācijai. Savukārt jūlijā strā-
dājošās meitenes veica uzkopša-
nas darbus Salaspils peldbaseinā, 
tīrot līnijas starp celiņiem, kārtoja 
un iepazinās ar sporta inventāru 
Salaspils stadionā un veica krāso-
šanas darbus hallē. 

Šāds skolēnu nodarbinātības 
pasākums Salaspils novadā notiek 
jau vairākus gadus. Pozitīvi, ka sko-
lēni gūst jaunu darba pieredzi, bet 
pašvaldības iestādes – noderīgus 
palīgus dažādu darbu veikšanai.

Nodarbības laikā bērni tika informēti arī par drošību uz ceļa.

PII “Salaspils 1. pirmsskola” 
skolēni slīpēja bērnu galdiņus.
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No 2. līdz 6. jūlijam tūrisma un atpūtas kompleksā “Meža 
salas” notika vasaras nometne cilvēkiem īpašam vajadzībām. 
Pateicoties Salaspils novada pašvaldības atbalstam, Salaspils 
nevalstisko organizāciju projektu ietvaros šāda nometne notiek 
jau vairākus gadus un tā kļuvusi par tradicionālu pasākumu. 

Salaspils invalīdu biedrība aizvadījusi nometni

Šogad nometnē pavisam pie-
dalījās 20 cilvēki ar invaliditāti, 
pārsvarā cilvēki ar kustību trau-
cējumiem, kā arī riteņkrēslos. 
Nometnes norises vieta  – atpū-
tas komplekss “Meža salas” ir ļoti 
piemērota šādas nometnes rīko-
šanai. Komplekss atrodas meža 
vidū netālu no Limbažiem un izce-
ļas ar savu nošķirtību no apdzīvo-
tam vietām un ceļiem. Nometnes 
dalībnieki dzīvoja brīvdienu māji-
ņās, kurās varēja justies ļoti kom-

fortabli. Bija iespēja pa īstam 
izbaudīt vasaras dabas bagātāko 
piedāvājumu! 

Visi dalībnieki nometnes laikā 
atrada sev tīkamu nodarbi. 
Protams, neiztika arī bez kopīgām 
aktivitātēm un kopbildēm! Dažāda 
veida radošās un sporta aktivitā-
tes ir nozīmīga rehabilitācijas un 
socializācijas sastāvdaļa cilvēkiem 
ar īpašam vajadzībām. Nometnes 
laikā tika organizētas dažādas spor-
ta sacensības –  sacenšanās šaut-

riņu un lidojošo šķīvīšu mešanā, 
boulingā, florbolā un riņķu mešana 
uz mērķi. Visi dalībnieki bija aktī-
vi, sportot griboši un uzradīja labus 
rezultātus! Taču paši sportiskākie 
dalībnieki tika pie balvām. 

Iepriekšējo gadu pieredze lieci-

nāja, ka nometnes dalībnieki lab-
prāt piedalās radošās mākslas tera-
pijas darbnīcās, lai iegūtu pārliecību 
par savām spējām, izpaustos radoši 
un paši izgatavotu sev nelielu pie-
miņas velti. Šī gada radošā aktivi-
tāte bija gleznošana uz T- krekliem. 

Un te nu ir jāsaka, ka visiem sanā-
ca ļoti labi un katram nometnes 
dalībniekam ir piemiņa par padarī-
to. Piecas dienas nometnē paskrēja 
nemanāmi. Pirms prombraukšanas, 
iepriekšējā vakarā nometnes dalīb-
niekiem bija iespēja izbaudīt arī 
pirts priekus.

Nometne pie dabas piecu dienu 
garumā deva mums lielu emo-
cionālu lādiņu visam nākama-
jam gadam! Vēlreiz paldies par 
to visiem mūsu atbalstītājiem un 
draugiem!

Visu nometnes 
dalībnieku vārdā –  

Daina Jakovļeva, Salaspils 
invalīdu biedrības vadītāja

Salaspils sporta nama stadionā 
bija izveidotas dažādas sporta dis-
ciplīnas – Olimpisko riņķu mešana uz 
konusiem, boulinga spēle ar svara 
bumbu, precīzie florbola metieni 
vārtos un citas aktivitātes. Iemīļotais 
60m draudzības brauciens izvēr-
tās par kārtīgu skrējienu. Vēlamies 
izteikt uzslavu Valentīnam, Jānim 

Notikušas sporta spēles cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

9. augusta rītā Salaspils sporta nama stadionā norisinājās sirdsildošas sporta 
spēles cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Pasākuma dalībnieki un organizatori 
izbaudīja ne tikai sporta prieku, bet arī spēku, izturību un dzīvotprieku, 
ko spēlētāji apliecināja, izpildot sagatavotās sporta aktivitātes.

un Katrīnai, kuru iniciatīvas vadī-
ti, arī citi dalībnieki neapstājās pie 
60m skrējiena, bet veica goda apli 
Salaspils sporta nama stadionā – jūs 
visi patiesi esat malači! Katra sporta 
disciplīna bija iecerēta tā, lai nodro-
šinātu dalībniekiem iespēju izpaus-
ties un izmēģināt nedaudz no katra 
sporta veida.

Pasākuma atklāšanas ceremoni-
ja bija pilna dziesmu un patīka-
mas enerģijas. Sportistus muzikāli 
sveica biedrība “Austras bērni”, kur 
ģitāras pavadījumā Arnis un Aigars 
dalībniekus spēja pat iekustināt uz 
kopīgu meldiņu. Mazā dziedātāja 
Anastasija mūs priecēja ar tautas-
dziesmu “Sijā auzas, tautu meita” 

un tad ar uzmundrinošiem, spē-
cinošiem vārdiem spēles atklāja 
Salaspils novada domes priekšsē-
dētāja vietniece sociālajos un spor-
ta jautājumos Malda Caune.

Sporta spēlu izskaņā ikkatrs 
dalībnieks tika apbalvots ar medaļu 
un pateicības rakstu. Ar mazu pār-
steigumu no mājfrizētavas “Bukur” 
starp vīriešu kārtas dalībniekiem 
tika izlozēti laimīgie, kuri saņēma 
dāvanu kartes.

Sporta spēles cilvēkiem ar īpa-

šām vajadzībām ir iedvesmojošs 
pasākums un tas parāda, kā sports 
var kalpot kā spēcīgs līdzeklis 
sabiedrības integrācijai un vieno-
tībai. Tas ir par cilvēku spēju vei-
dot kopīgu pieredzi, par izaicināju-
mu pārvarēšanu un par cieņu pret 
katru indivīdu, neatkarīgi no viņu 
vajadzībām. Liels paldies dalībnie-
kiem par dalību un patiesi jauka-
jām emocijām!

Laura Smilškalne,
Salaspils Sporta nams

ESF projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Salaspils novadā” (vienošanās Nr. 9.2.4.2/16/I/026) 
ietvaros Salaspils novada iedzīvotājiem ir pieejamas 
bezmaksas sporta nodarbības 
“Veselību veicinoša vingrošana 
Salaspils novada iedzīvotājiem”. 

Pieejamas bezmaksas 
vingrošanas nodarbības

Bezmaksas vingrošanas nodarbības notiek Smilšu ielā 1, Salaspilī (ārpus 
telpām). Nodarbības vada sertificēta sporta speciāliste Irina Iļjiča. Laipni 
aicināti visi interesenti pieteikties vingrošanas nodarbībām pa tālru-
ni 26853275 vai rakstot uz e-pastu: iljica.irina@gmail.com.

 Plānotās nodarbības septembrī:
04.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
05.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
06.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
07.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
08.09.2023. plkst. 12.00 – 13.00
11.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
12.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
13.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
13.09.2023. plkst. 18.00 – 19.00
14.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00

15.09.2023. plkst. 12.00 – 13.00
18.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
19.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
20.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
21.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
22.09.2023. plkst. 12.00 – 13.00
25.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
26.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
27.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
28.09.2023. plkst. 13.00 – 14.00
29.09.2023. plkst. 12.00 – 13.00

Ar vietējo Salaspils novada tūrisma 
uzņēmēju iesaisti, Salaspils novada 
tūrisma informācijas centrs š. 
g. 23. septembrī laikā no plkst. 
10.00 līdz 16.30 organizēs velo 
sezonas noslēguma velobraucienu 
“Atvadas no vasaras” 28 km 
garumā Salaspils novadā.

Salaspils novada velo sezonas noslēguma 
velobrauciens “Atvadas no vasaras”

Velobrauciena laikā tā dalībnieki viesosies 
pie Salaspils novada tūrisma uzņēmējiem 
un aktīvajiem novada iedzīvotājiem, iepa-
zīstoties ar viņu pieredzes stāstiem, ierau-
got, uzzinot un izmēģinot ko jaunu un salie-
dējoties Salaspils tūrisma iespēju izzināša-
nas aktivitātē. Velobrauciena sākums pie 
Salaspils novada tūrisma informācijas cen-
tra, kas piedāvā iespēju iznomāt ierobežotu 
skaitu riteņus dalībai šajā pasākumā.

Pieteikšanās velobraucienam līdz 15. sep-
tembrim, rakstot uz e-pastu visit@salaspils.lv,  

norādot cilvēku skaitu un to, vai pasākumā piedalīsies ar savu velosi-
pēdu, jeb būs nepieciešamība to iznomāt. Dalībnieku skaits ierobežots.

Sporta spēļu dalībniekiem bija iespēja izmēģināt nedaudz no katra sporta veida.
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3. septembrī Salaspils kļūs par aizraujošu un enerģisku bērnu sporta spēļu laukumu! 
Vasaras izskaņā Salaspils sporta nama stadionā, pilnā ar smiekliem un sportisku 
garu, Salaspils sporta nams, sadarbojoties ar Salaspils sporta skolu un Salaspils 
sporta biedrībām, ikvienu gaidīs uz Bērnu sporta spēlēm “Karlsons 2023”.

Jau kārtējo gadu Eiropas Sporta nedēļas ietvaros 22. 
septembrī norisināsies Latvijas Orientēšanās nakts 
2023. Šajā gadā orientēšanās entuziasti tiks aicināti 
dalībai 20 Latvijas pilsētās. Viena no tām ir Salaspils ar 
sākumpunktu Salaspils Sporta namā, Smilšu ielā 1. 

Notiks bērnu sporta spēles “Karlsons 2023”

Pasākuma gaitā bērni izmēģinās 
savas prasmes dažādos sporta vei-
dos, kuros noteikti var turpināt pie-
dalīties arī tad, kad būs iesācies 
mācību gads. Gaidāms futbols, flor-
bols, basketbols, karatē un vēl citas 
aktivitātes. Gaidāms jauks ģimenes 
kopā pavadīšanas laiks nu jau tik 
ļoti iemīļotajā fotoorientēšanās akti-
vitātē. Arī šogad esam sagatavojuši 
interesantu orientēšanās karti, snie-
dzot lielisku iespēju bērniem iepa-
zīst Salaspils sporta nama apkaimi. 

Kartē objekti izvietoti blīvi, taču ar 
nepieciešamību šķērsot ielas brau-
camo daļu. 

Bērnu sporta spēles “Karlsons” ir 
izcils veids, kā iepazīstināt bērnus 
ar sportu, veicināt bērnu veselību, 
attīstīt sportiskās prasmes un pati-
ku, vienlaikus piedāvājot aizraujo-
šu piedzīvojumu un lieliski pava-
dītu laiku visiem iesaistītajiem. Šīs 
spēles palīdzēs ik katram bērnam 
justies kā sava veida “Karlsoniem” 
- atjautīgiem, mērķtiecīgiem, pārlie-

cinātiem savās spējās, un vienlaicīgi 
radīs nemitīgu prieku un ģimenes 
atbalstu.

Salaspils ir lielisks piemērs tam, 
kā pilsēta var organizēt lielis-
kus pasākumus un veicināt aktī-
vu dzīvesveidu bērniem. Tiekamies 
“Karlsons 2023” un šīs bērnu sporta 
spēles, noteikti paliks atmiņā kā lie-
lisks vasaras nobeigums!

Laura Smilškalne, 
Salaspils Sporta nams

Interesenti aicināti pieteikties 
Latvijas Orientēšanās naktij 2023

Tās būs aizraujošas 3 stundu 
sacensības rogainingā ar kājām 
saskaņā ar LOF apstiprinātajiem 
rogaininga sacensību noteikumiem. 
Dalība pasākumā ir bezmaksas, bet 
pirms tam nepieciešams pieteikties 
mājaslapā līdz 18. septembra plkst. 
23:59 tiešsaistē www.rogaining.lv/
onakts.

Sacensībās piedalīsies komandas 
2 līdz 5 cilvēku sastāvā sekojošās 
dalībnieku grupās:

• OPEN – bez vecuma ierobežoju-
ma, vismaz viens pieaugušais (no 
18 gadu vecuma),

• sievietes - bez vecuma ierobežo-
juma, vismaz viens pieaugušais (no 
18 gadu vecuma),

•  ģimenes - komandā vismaz 
viens bērns līdz 14 gadu vecumam 
un vismaz viens pieaugušais (no 18 
gadu vecuma),

•  veterāni - visi vecumā virs 55 
gadiem.

Katrai komandai tiks piešķir-
ta viena karte, kas izgatavo-
ta no ūdensizturīga materiāla un 
būs nepieciešams uzlādēts mobi-

lais telefons ar iespēju lejupielādēt 
Qrenteerings mobilo aplikāciju, jo 
atzīmēšanās kontrolpunktos, notiks 
nolasot QR kodus. Aplikācija pieeja-
ma Google Play un Apple App Store. 
Ja pasākuma dienā būs palikušas 
brīvas kartes, to varēs izdarīt arī uz 
vietas sacensību centrā.

Reģistrācija un numuru saņemša-
na visās pilsētās 22. septembrī sāk-
sies no plkst. 18:30, karšu saņemša-
na no plkst. 19:00. Kopīgs starts 
būs plkst. 20:00 un finišs 23:00. 
Labākie katrā pilsētā un katrā dalīb-
nieku grupā tiks apbalvoti. Vairāk 
par pasākumu iespējams uzzināt 
šeit interneta adresē www.rogai-
ning.lv/onakts.

Pasākumu organizē Latvijas 
Orientēšanās federācija sadarbī-
bā ar Salaspils novada pašvaldī-
bu, Salaspils Sporta namu, Maxima 
un Jāņa sēta. Pasākumu līdzfnansē 
Latvijas Sporta federāciju padome 
un Latvijas Republikas Izglītības un 
zinātnes ministrija. 

Matīss Ratnieks, 
sacensību galvenais tiesnesis 

12. augustā norisinājās Salaspils novada Tūrisma informācijas centra 
organizētais ūdenstūrisma pasākums “SUPošanas notikšana Mazajā Juglā”, 
kas tika īstenots sadarbībā ar Ropažu novada tūrisma speciālistiem. 

Aizvadīts neaizmirstams SUP brauciens pa Mazo Juglu

Iespējams, lielākā daļa dalībnie-
ku, pamostoties 12. augusta agra-
jā rītā, bija viegli smaidīgi, jo lai-
kapstākļi liecināja par to, ka varē-
tu izdoties brīnišķīgs pasākums uz 
ūdens abu novadu robežupē Mazajā 
Juglā, kuras ūdenslīmenis dēļ nedē-
ļas sākuma lietavām, bija ievēroja-
mi pacēlies, lai jebkāds ūdens tūris-
ma pasākums tieši šinī laikā un die-
nās izdotos gana lieliski.

Tieši tāds pasākums arī bija 
“SUPošanas notikšana Mazajā Juglā” 
– ar atraktīvu, zinošu un ļoti runātī-
gu grupas vadītāju Ventu Strautmani 
no  “Boards You”, ar draudzīgu un 
atbalstošu supotāju grupu, kas bija 
uz šo pasākumu sapulcējušies no 
Salaspils, Ogres un Ropažu nova-
diem, kā arī no Rīgas. Ar muzikālā 
pavadījuma nodrošinājumu pauzēs 
un piknika vietās, ar supošanai labi 
piemērotu upi, gan ar ūdens līmeni, 
gan ar dažādo – mežonīgu savvaļas 

un apdzīvotu – krastu skatiem 10 
km supošanas maršrutā, tāpat arī ar 
sātīgu “vecmāmiņas receptes” sau-
tējumu no lielās pannas pēc aktīvi 
pavadītas dienas, un, protams, ka arī 
ar burvīgi saulainu un bezvēja laiku, 
kas ļāva supotājiem vēl “noķert” 
vasaras pēdējā mēneša iedegumu.

Neiztikām arī bez krāču un krācī-
šu pārvarēšanas posmiem, kad supi 
sprūda vai bija ceļami un nesami 
tām pāri, kas rezultējās arī vairāku 
supotāju balansa līmeņa sašķobīša-
nos un kritieniem ūdenī. Tāpat tika 
piedzīvotas arī pāris apavu pazau-
dēšanas epizodes upes straumēs, 
taču kopumā tieši šādus piedzīvo-
jumus un emocijas ar smaidu jau 
atceras visilgāk. Tādā piedzīvojuma 
baudīšanā arī upes ūdens nemaz 
tik auksts nešķita un tieši šādos brī-
žos arī ļoti labi nostrādā atbalsts un 
palīdzība no citiem grupas dalībnie-
kiem, kā rezultātā pasākums pat 

kļūst kā neliels komandas saliedē-
šanās projekts.

Kā komanda visi draudzīgi ietu-
rējām muzikālu supošanas pauzi uz 
vēsturiskā, industriālā tūrisma man-
tojuma objekta – dzelzceļa tilta pār 
Mazo Juglu, kas šķir un savieno 
Salaspils un Ropažu novadus. Šis tilts 
ir vienīgais, kas saglabājies kā aiz-
sargājams metāla kopņu konstrukci-
ju tilts. Tilts ir bijušās dzelzceļa līnijas 
Rīga-Ērgļi, pa kuru vilcieni kursēja 
no 1933.-2007. gadam, sastāvda-
ļa un to joprojām izmanto gājēji un 
velobraucēji, kas dodas braucienos 
pa “zaļajiem dzelzceļiem”.

Pasākuma nobeigumā, kas tika 
organizēts Ropažu novada viesu 
namā  “Sidrabozoli”, visai grupai 
bija patīkama iespēja saliedēties 
un baudīt sātīgu sautējumu no lie-
lās pannas, ko bija sarūpējis grupas 
vadītājs ar ģimeni, kas bija kā patī-
kams un relaksējošs brīdis pēc aktīvi 
pavadītas dienas uz ūdens.

Pateicamies par pasākuma nori-
ses nodrošināšanu un atbalstīšanu 
Ropažu novada pašvaldībai,  “SUPer 
Active”  no Salaspils, “Boards 
You” komandai (sunīti ieskaitot), 
mūziķim Jānim Sausnītim, viesu 
namam “Sidrabozoli” un Salaspils 
Komunālajam dienestam. Tiekamies 
uz zemes un ūdens citos Salaspils 
novada tūrisma informācijas centra 
organizētajos pasākumos jau pavi-
sam drīz! Sekojiet mūsu informācijai 
Facebook @salaspilstic. 

Jana Freimane,
Salaspils novada 

tūrisma organizatoreFoto: Vents Strautmanis



Piektdiena, 25. augusts, 2023 9

Salaspilieši pārveduši mājās 5 medaļas no Eiropas čempionāta, kas no 1. līdz 9. augustam 
norisinājās Igaunijas galvaspilsētā Tallinā! 23. Eiropas Jaunatnes čempionāts 100 lauciņu 
dambretē kopumā pulcēja ap 250 jauno sportistu no 11 valstīm, kur deviņās dienās tika 
noskaidroti čempionāta medaļu ieguvēji trīs disciplīnās: klasiskajā dambretē, rapidā un blicā.

Salaspiliešiem piecas medaļas 
Eiropas čempionātā dambretē!

Čempionāts norisinājās četrās 
vecuma grupās: U10, U13, U16 un 
U19. Latvijas komanda bija viena 
no daudzskaitlīgāk un veiksmīgāk 
pārstāvētajām komandām turnīrā, 
izcīnot sudraba godalgu klasiska-
jā komandu ieskaitē un kļūstot par 
pirmo rapidā un blicā. 

No salaspiliešiem tiesības pār-
stāvēt Latviju Eiropas čempionā-
tā ieguva 8 dambretes spēlētāji, 

kuri ar savu ieguldījumu veicināja 
šos nozīmīgos panākumus. Piecas 
dažāda nomināla medaļas izcīnī-
ja Valda Vasariete un Alisa Orlova. 
U16 grupā Valda Vasariete izcīnī-
ja divas medaļas: bronzu klasiska-
jā dambretē un pēdējā sacensību 
dienā kļuva par Eiropas čempioni 
blicā! Lai gan Valda jau iepriekš ir 
piedalījusies pasaules un Eiropas 
čempionātos, kā arī izcīnījusi godal-

gas, zelta medaļu 
viņa izcīnīja pirmo 
reizi! Ja par Valdas 
p a n ā k u m i e m 
esam jau dzirdē-
juši no iepriekšē-
jiem gadiem, tad 
Alisas Orlovas trīs 
medaļas kļuvušas 
par īstu sensāci-
ju. Alisa aizvadīja 

pamatturnīru vecākajā U19 grupā 
(kas nav viņas vecuma grupa), 
kurā ieguva bronzas godalgu jeb 
3. vietu! Turpmākos turnīrus Alisa 
Orlova spēlēja savā U16 grupā, 
kurā izcīnīja sudraba medaļu rapi-
dā un bronzas godalgu blicā. Šāda 
ranga sasniegums Eiropas čempio-
nātos Alisai ir pirmo reizi, turklāt 
uzreiz trīskāršs, pirms tam labākais 
rezultāts ir iegūtā ceturtā vieta. 
Apsveicam Valdu un Alisu ar lielis-
kajiem panākumiem!

U13 grupā Latviju cienīgi pārstā-
vēja Natālija Paškova un Evelīna 
Orlovska. Natālija Paškova parādī-
ja stabilu un pārliecinošu sniegu-
mu, ieņemot 6. vietu klasiskajā 100 
lauciņu dambretē un blicā, kā arī 5. 
vietu rapidā. Ņemot vērā, ka Natālija 
šajā grupā spēlē pirmo gadu, domā-
jams, ka nākamgad viņa varētu cīnī-

ties par medaļām. Savukārt Evelīnai 
Orlovskai Eiropas čempionātā tikai 
nedaudz pietrūka līdz medaļām – 
zaudējums izšķirošajos mačos viņu 
novirzīja uz 4. vietu rapidā un blicā. 
Mazliet jāpiestrādā pie izturības spē-
les galotnē, tad, domājams, Evelīna 
pavisam drīz varētu pretendēt uz 
godalgotām vietām augsta līmeņa 
sacensībās.

U16 grupā zēniem bijušie klases-
biedri Kirils Gavlass un Aleksandrs 
Paškovs ieguva attiecīgi 19. un 
22. vietu blicā. Savukārt Mārtiņam 
Budreikam, kurš tikai šogad pirmo 
gadu spēlēja U19 grupā, 19. vieta 
rapidā. 

Visdaudzskaitlīgākā zēnu grupa 
turnīrā bija U13 grupa, kur blicā 
startēja 42 dalībnieki, no kuriem 
mūsu Jaroslavam Čelmajevam  29. 
vieta. Paldies trenerim Raimondam 

Vipulim par labi sagatavotiem 
sportistiem ar izciliem sasniegu-
miem Eiropas čempionātā. Vēlam 
veiksmi, izturību un izdošanos arī 
turpmāk!

Sacensību dalībnieki, kas pār-
stāvēja Latviju no Salaspils, ir 
Dambretes attīstības biedrības 
Salaspils biedri. Biedrību vada 
Vitauts Budreika. Īpašs paldies 
Salaspils pašvaldībai, kas finansiāli 
atbalstīja braucienu un sniedza tik 
neatkārtojami vērtīgu pieredzi jau-
niešiem, kas savukārt dod motivā-
ciju pilnveidoties un turpināt iesāk-
to prāta sporta attīstību Salaspilī. 
Čempionāta mājaslapa: https://
eyc2023.org/ un Eiropas jauniešu 
čempionāta rezultāti: http://dam-
brete.lv/lv/jaunumi/339.

Vitauts Budreika,
Dambretes attīstības biedrība

2. un 3. septembrī Salaspils sporta namā 
tiks aizvadīts starptautiskais handbola 
turnīrs sieviešu komandām “Salaspils 
kauss 2023”, kas tiks veltīts Jūlijas 
Šamrickas un Ārona Galperina piemiņai. 

Kristers Vēveris un Kristofers Jonass ar U17 
zēnu izlasi piedalījies spēcīgajā European 
Open čempionātā U17 jauniešu izlasēm. 
Treneru sastāvā arī Salaspils sporta skolas 
handbola trenere Linda Bogdanova. 

Handbola turnīrs 
“Salaspils kauss 2023”

Sacensībās piedalīsies pagājušajās sezonas abas 
Latvijas sieviešu virslīgas finālistes “SK Latgols” un 
Jēkabpils sporta skolas komandas, kā arī Lietuvas čem-
piones “HC Garliava” un Igaunijas čempiones “Arukula/
Mistra”. 

Komandas galvenais treneris Niks Remess: “Turnīrs 
arī paredzēts, lai sagatavotos gaidāmajam Latvijas 
čempionātam, kas sāksies septembra beigās. Jau no 
augusta sākuma meitenes aizvada fiziskās sagatavotī-
bas treniņus. Šīs turnīrs rīkots, lai saprastu esošo situā-
ciju un formu komandai un katrai spēlētājai atsevišķi. 
Pēc tam turpināsim gatavoties un pilnveidoties, lai sek-
mīgi varam iesākt un aizvadīt jaunu 2023. /24. gada 
sieviešu handbola virslīgas sezonu.”

Salaspils sporta skolas handbolisti – jauniešu handbola izlašu sastāvos

U17 izlase European Open.                                                         Foto: LHF

8 spēlēs tika izcīnītas uzvaras pret Polijas, Brazīlijas, 
Igaunijas izlasēm, kā arī spēlē par 15. vietu pagarinā-
jumā pieveikta Nīderlandes izlase un kopumā izcīnīta 
15. vieta no 20 komandām. Šīs sacensības bija labs 
sākuma posms U17 izlasei, kura jau janvārī aizvadīs 
spēles Austrijā, lai kvalificētos U18 Eiropas čempionā-
ta finālturnīram.  

Evelīna Zvaigzne ar U19 izlasi piedalījās Kosovā 
notiekošajā Eiropas čempionātā B divīzijā un izcīnīja 
8. vietu.  

Anna Marija Pilāte un Evelīna Zvaigzne ar U17 izla-
si no 5. līdz 13. augustam piedalījās Turcijā notieko-
šajā U17 Eiropas čempionātā B divīzijā, kur izcīnīja 8. 

vietu. Spēlē pret Slovākiju par labāko spēlētāju Latvijas 
izlasē tika atzīta Salaspils sporta skolas handbolis-
te Anna Marija Pilāte, kura turnīra laikā rādīja stabi-
lu sniegumu kā vārtsardze visās čempionāta spēlēs. 
Evelīna Zvaigzne gan pie U19 izlases, gan pie U17 izla-
ses rādīja labu sniegumu laukumā kā saspēles vadītā-
ja.  Lepojamies ar mūsu audzēkņu sniegumiem Latvijas 
jauniešu izlasēs! 

Salaspils sporta skola

Anna Marija Pilāte 
ar labākās spēlētā-
jas apbalvojumu.

Foto: EHF
Evelīna Zvaigzne.

Foto: Dace Eihvalde

Attēlā no kreisās: Vitauts Budreika, Valda Vasariete,  
Alisa Orlova, Raimonds Vipulis.
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Septembris tuvojas ar sev raksturīgo rudens smaržu, vasaras 
atspulgu, jaunu skolas gaitu cēliena sākumu un dzejas 
svinēšanu. Šī gada Starptautiskā dzejas festivāla moto 
ir “Dzeja elpo”. Pirmā asociācija, kas ienāk prātā – elpot 
nozīmē būt dzīvam. “Dzeja elpo ar Tevi” dzeja ir tad, kad 
esi Tu (arī caur citiem), dzeja ir ar mums – radošajiem, 
vērīgajiem, drosmīgajiem, jūtīgajiem, ar tiem, kas 
pieraksta atnākušo un tiem, kas lasa, klausās, domā.

Septembris – dzejas 
mēnesis Salaspils 
novada bibliotēkā

Salaspils novada bibliotēkā septembrī viesosies dzejnieks Kārlis Vērdiņš 
(11. septembrī) un dzejniece Agnese Rutkēviča (13. septembrī). Novadnieka 
Čaka Veidena ieraudzīto un dzejas rindās ielikto kopā ar autoru izstaigāsim 
pilsētas ielās. Mēneša izskaņā – Knuta diena. Salaspils novada bibliotēka 
aicina sekot informācijai bibliotēkas mājas lapā, sociālajos tīklos un afišās. 
Salaspils bibliotēkās arī dzejas izstādes – iespēja satikt savu dzejnieku grā-
matā vai piedzīvot atklājuma prieku, atverot krājumu, kura autors ir svešs. Uz 
tikšanos dzejas svētkos!

Ilze Zariņa, Salaspils novada bibliotēka

Līnijdeju festivāls “Vasaras izskaņā” 
Saulainajā un siltajā 12. 
augusta sestdienas rītā no 
četrām debespusēm sabrauca 
līnijdejotāji no dažādiem 
kolektīviem uz Nacionālo 
botānisko dārzu Salaspilī, 
lai piedalītos līnijdeju 
festivālā “Vasaras izskaņā.” 
Atbrauca arī līnijdejotāji no 
kaimiņu valsts Lietuvas.

Pasākumu organizēja mūsu pašu 
Salaspils līnijdejotāju kolektīvs 
“Lucia’s Linedancers”. Jau pavasa-
rī tika veidota festivāla deju prog-
ramma ar obligāto repertuāru, kas 
bija jāapgūst visiem dalībniekiem. 
Interesi par festivālu izrādīja līnijde-
ju kolektīvi no visām Latvijas malām.

Festivāls “Vasaras izskaņā” sākās 
ar svētku gājienu botāniskajā dārzā. 
Skaistos tērpos sapucējušies, līnijde-
jotāji ar kolektīvu karogiem devās 
uz deju laukumu pie oranžērijas. 
Skatītāji un dārza apmeklētāji uzga-
vilēja dalībniekiem. Salaspilieši lab-
prāt apmeklē līnijdeju festivālu jau 
kuru gadu. Mums ir izveidojies savs 
«fanu» pulciņš, kas seko līdzi mūsu 
gaitām.

Koncertā skanēja populārākie lat-
viešu šlāgeri, kuru ritmos līnijdejo-
tāji izdejoja savas iecienītākās līnij-
dejas. Dziesmas skanēja par vasa-
ras ziediem, par košo dabu, par 
vasaras un deju priekiem vasaras 
izskaņā. Par mūzikālo pusi parūpējās 
mūsu līnijdejotāja Agita Matīsa, kura 
cītīgi piemeklēja mūziku atbilstoši 
deju soļiem. Koncertu atraktīvi vadī-
ja Sandra Peļņika. Pavisam kopā 
koncertā uzstājās 233 līnijdejotāji 
no 29 kolektīviem. Dejotāji ar prie-
ku un aizrautību vienā solī un ritmā, 
plecu pie pleca izdejoja visu koncer-
ta programmu.

Bija arī atsevišķi grupu priekšne-
sumi, kas festivālu padarīja vēl krāš-
ņāku. Mūsu “Lucia’s Linedancers” 
dejotājas nodejoja pašu veidotās 
horeogrāfijas deju “Kantrī ritmos.” 
Priekšnesumus sniedza arī līnijde-
ju grupa “Country & More”, izpil-
dot interesantu un elegantu pāru 
deju “Bye bye Paris”, grupa “Jautrie 
zābaciņi”, parādot ritmisku un ener-

ģisku dejas “3 Teguila Floor” izpildī-
jumu. Grupa no Lietuvas “Eliksyras” 
nodejoja divas dejas, demonstrējot 
izcilu sniegumu. Klātesošie uzmanīgi 
vēroja skaisti izpildītus deju priekš-
nesumus un ar aplausiem atbalstīja 
dejotājus. 

Pie mums festivālā ciemojās arī 
šlāgergrupas “Apvedceļš” solists 
Jānis Krūmiņš, kurš dziedāja dzies-
mas no savas grupas repertuā-
ra. Pie dziesmām “Pienenes” un 
“Zemenes” skatītāji dziedāja līdzi, 
citi labprāt piedejoja.

Mūsu kolektīva vadītāja Lūcija 
Sniķere pateicās visiem līnijde-
ju kolektīviem par dalību. Mēs ar 
aplausiem un apbrīnu apsveicām 
līnijdejotāju “omi”, kura dejo aizvien 
savos 92 gados. Lūcija sveica arī jau-
nākās līnijdejotājas, kurām ir 9 un 10 
gadi. Tas liecina, ka līnijdejām nav 
vecuma ierobežojuma.

Līnijdejotāju kuplā saime pateicās 
Lūcijai un viņas komandai par brī-
nisķīgi noorganizēto festivālu.

Vēlāk «Rožu dārzā» tika izdejotas 
skaistākās un populārākās 50 līnij-
dejas! Deju laukums ātri vien pie-
pildījās ar dejotājiem, kuri varēja 
izbaudīt ne tikai dejas, bet arī krāšņo 
rožu dārzu.

Festivāla laikā bija iespēja nobau-
dīt īstus itāļu ēdienus. Uzņēmums 
«Lazanjas Republika» piedāvāja 
gardu un sātīgu “lazanju”, “sicīliešu 
arančīnī”, saldo “Tiramisū”, lai būtu 
visiem spēks piedalīties festivālā vai-
rāku stundu garumā. 

Gribam pateikties visiem, kas 
gādāja par to, lai padarītu svēt-
kus labākus! Paldies Salaspils kultū-
ras nama darbiniekiem, Nacionālā 
botāniskā dārza darbiniekiem, 
“Komunālā dienesta” un “Valgums” 
darbiniekiem par atbalstu, lai 
Salaspilī varētu notikt līnijdejotāju 

20. augustā savu 106. dzimšanas dienu svinēja 
Salaspils novada vecākā iedzīvotāja Emma 
Pētersone. Kopš 2019. gada 6. marta Emmas 
kundze atrodas pansionātā “Ziedugravas” 
Aizkraukles novada Skrīveros. 22. augustā 
uz “Ziedugravām” devās Salaspils novada 
domes priekšsēdētāja vietniece sociālajos un 
sporta jautājumos Malda Caune un Salaspils 
Sociālā dienesta darbiniece Vineta Nauzere, 
lai Emmu Pētersoni sirsnīgi sveiktu svētkos.

“Emmas kundzes apciemojums dzimšanas dienā jau 
vairākus gadus ir kā tradīcija – gan mājās, gan pansio-
nātā. Emmas kundze savā vecumā ir spējusi saglabāt 
dzīvesprieku, labestību un sveicējus uzņem ar prieku. 
No Emmas kundzes staro patiesa labestība un mīļums 
pret apkārtējiem, kā arī patiess prieks par sveicējiem un 
pateicība Salaspilij par apsveikumu. Šī tikšanās bija ļoti 
emocionāla un sirsnīga, mīļuma piepildīta, kas mums 
paliks atmiņā uz ļoti ilgu laiku,” stāsta Malda Caune.

Pēc VSAA sniegtās informācijas, 2023. gada jūnija bei-
gās valstī bija 115 personas virs 100 gadu vecuma, bet 

Mūsu vecākajai novadniecei 
nosvinēti 106 gadi

105 gadi vai vairāk bija tikai 7 personām. Šobrīd vecākais 
VSAA pakalpojumu saņēmējs ir 107 gadus vecs.

Novēlam Emmas kundzei arī turpmāk saglabāt dzīve-
sprieku un sirsnību, kā arī vēlam mazāk veselības prob-
lēmu un smaidu sejā!

festivāls “Vasaras izskaņā”! Uz tikša-
nos nākamajā vasarā!

Andra Ozoliņa,
“Lucia’s Linedancers” dejotāja

Emma Pētersone un Malda Caune.

Foto: Iveta Jaunalksne
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Ar spilgtiem iespaidiem un panākumiem  “Salaspils teātris” 
atgriezies no XX Starptautiskā amatierteātru festivāla 
“VREME” Bulgārijā, Vracā. Festivāla laikā, kas norisinājās no 
16. līdz 21. jūnijam, Vraca kļuva par pasaules amatierteātru 
galvaspilsētu, jo tur pulcējās teātru kolektīvi no Apvienotās 
Karalistes, Armēnijas, Bosnijas un Hercegovinas, Bulgārijas, 
Čehijas, Horvātijas, Igaunijas, Indijas, Izraēlas, Kanādas, 
Latvijas, Lietuvas, Rumānijas, Slovēnijas un Ukrainas.

“Salaspils teātris” ar panākumiem atgriezies no Bulgārijas

Amatierteātru festivālā “VREME” 
piedalījās arī “Salaspils teātris” ar 
F. G. Lorkas lugu “Bernardas Albas 
māja”, kas, saceļot īstu emociju vētru 
uz Vracas skatuves, guva atzinību 
gan no teātra ekspertiem, gan ska-
tītājiem. Festivāla ekspertes Jolanta 
Malinowska-Wiaktor (Lietuva) un 
Joke Elbers (Nīderlande), vērtējot 
visas astoņpadsmit festivāla izrā-
des, “Salaspils teātra” izrādi atzina 
par vienu no visspilgtākajiem, emo-
cionālākajiem iestudējumiem šajā 
festivālā. Turklāt īpaši tika uzteik-
ta mūsu dalībniece Anita Krūmiņa-
Štikāne, kā viena no spilgtākajām 
lomas atveidotājām festivālā.

Vraca – pilsēta ar devīzi “Pilsēta kā 
Balkāni – sena un jauna”, salaspilie-

šus apbūra ar dabas un kalnu vare-
numu, liepu smaržu gājēju ielās un 
jaukām kafejnīcām. Un ne tikai. Arī ar 
lietu, kas izmērcē dažu minūšu laikā 
līdz beidzamai vīlītei. Arī ar laiku, 

“Salaspils teātra” kolektīvs. 
Publicitātes foto

“Salaspils teātra” režistore Edīte Neimane, saņemot pateicību par dalību starptautiskajā amatierteātru festivālā 
“VREME”. 							                                Publicitātes foto

kas apstājās, lai mēs tur būtu, piere-
dzētu un piedalītos. Iespējams, tieši 
tāpēc tāds ir festivāla nosaukums – 
“VREME” (“LAIKS”). Pateicoties dalī-
bai šajā festivālā, “Salaspils teātra” 
dalībniekiem bija iespēja paraudzī-
ties, kādas aktuālas tēmas uz ska-

tuves risina citu valstu amatierteāt-
ri, palepoties ar savu varēšanu un 
gūt jaunas idejas, ko īstenot Latvijas 
teātru vidē.

Par šo unikālo pieredzi, jauniem 
iespaidiem un draudzībām, iespē-
ju doties uz teātra tradīcijām bagā-

to vietu, kur apmainīties idejām un 
radošiem plāniem, esam pateicī-
gi gan mūsu teātra režisorei Edītei 
Neimanei, gan Salaspils novada 
pašvaldībai.

Ilze Zepa,
Salaspils teātra dalībniece

Rīgavas Mūzikas un mākslas 
dārzā jūlija vidū norisinājās 
pirmais mazuļu muzikālais 
rīts Salaspilī – “Radošais rīts 
jaunajiem vecākiem kopā 
ar mazuļiem”. Projekts tika 
īstenots ar Salaspils novada 
pašvaldības atbalstu un 
to rīkoja Sintija Brīkše. 

Pasākumu apmeklēja vairāk kā 

Norisinājies pirmais Mazuļu muzikālais rīts

Foto: Iveta Jaunalksne

70 Salaspils ģimenes ar bērniem 
vecumā līdz gadiem un projekta 
mērķis bija veicināt jauno vecāku 
un mazuļu radošo attīstību caur 
mūziku un kopā būšanu, kā arī 
veicināt piederības izjūtu savai 
pilsētai. 

Jaunās ģimenes klausījās dzie-
dātājas Katrīnas Dimantas kon-
certu, mazuļiem bija iespēja pie-
dalīties muzikālajā nodarbībā, ko 
organizēja “Mazulis mūzikā”, kā 
arī vecāki izbaudīja skaņu medi-
tācijas demonstrējumu, ko snie-
dza Nils Raumanis ar apvienību 
“One_ceremony”. 

Visu pasākuma laiku darbojās 
radošās darbnīcas, kurās bērni no 

Doles salas dabas parkā līdz 10. septembrim skatāma 
laikmetīgās mākslas izstāde “Akmens galvas”.  
Izstādē piedalās Vika Eksta, Shady Ladies, Agita 
Maračkovska, Madara Peiseniece, Andrejs Polukords 
no Lietuvas, Krišs Salmanis un Elīna Vītola. 

Mākslinieki, iedvesmojoties no sarežģītās Salaspils apkārtnes vēstures no 
Akmens laikmeta līdz mūsdienām, darbos izgaismo Latvijas sabiedrībai aktu-
ālus jautājumus gan ar īpaši izstādei radītiem darbiem, gan izstādot iepriekš 
radītus darbus. 

Biedrības “Sudden” rīkotās izstādes jau otro gadu apvieno māksliniekus, 
piedāvājot skatītājiem ainaviski unikālu mākslas telpu Doles salas dabas 
parkā. Izstāde skatāma gan Daugavas muzeja teritorijā, gan arī Doles salas 
dabas parkā. Daugavas muzeja ieejas maksa: 2 eiro. Izstādi atbalsta: Salaspils 
novada pašvaldība, Daugavas muzejs un “MD Wood”. Plašāka informācija par 
izstādi atrodama interneta saitē https://ej.uz/galvasakmens.

Izstāde “Akmens galvas” 
Doles salā

24. septembrī Daugavas muzejā, 
Doles salā no plkst. 10.00 līdz 14.00 
norisināsies Miķeļa ražas tirgus. 

Tirgus laikā apmeklētājiem būs 
iespēja piedalīties radošajās darb-
nīcās un citās Miķeļa dienas aktivi-
tātēs, kas norisināsies vēsturiska-
jā Doles muižas parkā. Tirgotāji būs 
sarūpējuši dažādus lauku labumus, 
našķus un citus pašu darinājumus. 
Ieejas maksa – pēc muzeja cenrāža.

Tirgotāji aicināti pieteikties līdz 18. 
septembrim, aizpildot pieteikuma 
anketu, kas atrodama muzeja soci-
ālajos tīklos un mājas lapā.

vienkāršiem materiāliem darināja 
mūzikas instrumentus. Pasākuma 
apmeklētāji tika iepriecināti ar 

dāvanām no dažādiem atbalstī-
tājiem. Paldies visiem, kuri pie-
dalījās un palīdzēja, lai pasākums 

noritētu veiksmīgi!
Sintija Brīkše, 

“Mazulis mūzikā” vadītāja

Miķeļa ražas tirgus 
Daugavas muzejā



Piektdiena, 25. augusts, 202312
Kas? Kur? Kad?

       Pie k/n “Rīgava”
10. septembrī no plkst. 10.00 Tēvu dienas 
aktivitātes un Pierīgas lieltirgus. Ieeja bez maksas.

Daugavas muzejā
Līdz 10. septembrim izstāde “Akmens galvas”. 
24. septembrī no plkst. 10.00 līdz 14.00 
Miķeļa ražas tirgus. 
Līdz 30. septembrim Lilitas Vanagas fotogrāfiju 
izstāde. Ieejas maksa – pēc muzeja cenrāža. 

Nacionālajā botāniskajā dārzā
1. septembrī no plkst. 15.00 līdz 20.00 
pasākums ģimenēm ar bērniem “Prieks ir ūdenī”.
9. septembrī no plkst. 8.00 līdz 14.00 stādu 
gadatirgus “Vitamīnu diena”. Ieeja pasākumos ar 
NBD apmeklējuma biļeti.
29. septembrī no plkst. 17.00 līdz 20.00 
Zinātnieku nakts: Augu mistērija. Ieeja bez 
maksas.

Salaspils novada TIC
23. septembrī no plkst. 10.00 līdz 16.30 
velobrauciens “Atvadas no vasaras”. 
Vairāk informācijas 7. lpp.

SPORTS
‘’Rīgavā’’
26. septembrī plkst. 18.00 Salaspils čempionāts 
šahā 6. posms. Tālr. 28640518.
 
Sporta nama hallē
2. septembrī plkst. 9.00 Sieviešu handbola 
turnīrs Jūlijas Šamrickas piemiņai.
3. septembrī plkst. 9.00 Sieviešu handbola 
turnīrs Jūlijas Šamrickas piemiņai.
16. septembrī plkst. 10.00 Latvijas paukošanas 
sacensības.
16. septembrī plkst. 11.00 11. Salaspils novada 
atklātais ātrā šaha čempionāts 2023. Reģistrācija 
plkst. 10.20-10.45. Tālr. 28640518.

Informatīvais izdevums internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome Līvzemes iela 8,
Salaspils, LV 2169

Iznāk mēneša pēdējā 
nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – 

Anda Bīriņa  
e-pasts: info@salaspils.lv
Iznāk kopš 17.05.1996.

Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Tirāža: 7000 eks.

Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – 
aģentūra “Tēls PR”®

DZIEDI
VA „Dzeltenā zemūdene”, vadītāja Lāsma Streiķe
Pirmā tikšanās 7. septembrī k/n „Rīgava” 35. telpā 
	 • plkst. 17.00 pirmsskolas vecuma jauno un esošo dalībnieku vecākiem
	 • plkst. 17.30 skolas vecuma jauno un esošo dalībnieku vecākiem
	 • plkst. 18.00 jauniešu instrumentālajai grupai

VA „Fantāzija”, vadītāja Inga Treibaha
Pirmā tikšanās 5. septembrī plkst. 17.00 Salaspils pamatskolā, 28. kab., jauno 
dalībnieku (vecumā no 4 – 12 gadiem)   vecākiem.

DEJO
BDK „Sienāzītis” – pirmsskolas vecuma grupas (no 4 – 7 gadiem),  
vadītāja Dace Čible
Pirmā tikšanās 14. septembrī k/n „Rīgava” Lielajā zālē plkst. 18.30 jauno dalībnieku 
vecākiem.
			         	                                     BDK „Sienāzītis” – skolas vecuma grupas (no 7 – 15 gadiem),  
vadītājs Mārtiņš Pēdājs
Pirmā tikšanās 6. septembrī k/n „Rīgava” Lielajā zālē plkst. 18.00 jauno un esošo 
dalībnieku vecākiem.

JDK „Austriņš”, vadītājs Mārtiņš Pēdājs
Pirmā tikšanās 11. septembrī plkst. 18.00 k/n „Rīgava” Lielajā zālē.
Jaunie dalībnieki aicināti 11., 13. un 18. septembrī!

Deju ansamblis „Karuselis”, vadītāja Tamāra Eiferova
Par jaunu dalībnieku uzņemšanu interesēties pie vadītājas Tamāras Eiferovas, tel.: 
29491491, e-pasts: tamara.eiferova@salaspilskultura.lv.

SPĒLĒ
Cirka studija „Arlekīns”, vadītājs Mihails Basmanovs
Pirmā tikšanās 4. septembrī Cīņu zālē, Rīgas ielā 30, plkst. 19.00 jauno dalībnieku 
vecākiem vai dalībniekiem.

AMATIERMĀKSLA
DZIEDI
Jauktais koris „Elpa”, diriģents Ainars Mēness
Pirmā tikšanās 5. septembrī k/n „Rīgava” 35. telpā plkst. 18.00! 
Jaunie dalībnieki tiek aicināti 5., 8., 12. un 15. septembrī! 

Jauktais koris „Lōja”, diriģents Ģirts Gailītis
Pirmā tikšanās 5. septembrī k/n „Rīgava” 26. telpā plkst. 18.30!
Jaunie dalībnieki tiek aicināti 5., 8., 12. un 15. septembrī! 

Jauniešu vokālais ansamblis “Sunrise”, vadītāja Tamāra Lozovska
Pirmā tikšanās un mēģinājums 4. septembrī Salaspils pamatskolā, 30. kabinetā plkst. 
19.00! Ansamblim tiek aicinātas pievienoties jaunietes no 16 gadiem, vēlams ar 
priekšzināšanām. 

Senioru vokālais ansamblis „Viktorija”, vadītāja Aija Pizāne
Pirmā tikšanās 12. septembrī Salaspils 1. vidusskolā, 39. kabinetā plkst. 16.00! Tiek 
aicināti arī jaunie dalībnieki! 

Senioru vokālais ansamblis „Otrada”, vadītāja Tamāra Lozovska
Pirmā tikšanās un mēģinājums 4. septembrī Salaspils pamatskolā, 30. kabinetā plkst. 
17.00! Ansamblim tiek aicinātas pievienoties sievietes vecumā no 45 gadiem. 

DEJO
JDK „Ūsiņš”, vadītājs Mārtiņš Pēdājs
Pirmā tikšanās 6. septembrī plkst. 19.00 k/n „Rīgava” Lielajā zālē.
Jaunie dalībnieki aicināti 6., 11. un 13. septembrī.

VPDK „Ūsa”, vadītāja Tatjana Madžule
Pirmā tikšanās un mēģinājums 20. septembrī plkst. 20.00 k/n „Rīgava” Spoguļu zālē. 
Tiek aicināti arī jaunie dalībnieki!

SDK „Rīgava”, vadītāja Dace Čible
Pirmā tikšanās un mēģinājums 19. septembrī plkst. 19.30 k/n „Rīgava” Lielajā zālē. 
Tiek aicināti arī jaunie dalībnieki!

SDK „Madaras”, vadītāja Regīna Grebežniece
Jaunie dalībnieki aicināti pievienoties mēģinājumos: trešdienās plkst. 16.00 un 
piektdienās plkst. 14.00 Salaspils sporta nama daudzfunkcionālajā zālē (2. stāvā).

Līnijdeju grupa „Lucia’s Linedancers”, vadītāja Lūcija Sniķere
Jauno dalībnieku uzņemšana 7. septembrī plkst. 19.00 Salaspils pamatskolas aktu zālē.

SPĒLĒ
Pūtēju orķestris „Salaspils”, diriģents Laimonis Paukšte
Pirmā tikšanās 12. septembrī plkst. 19.00 Salaspils novada domes Sēžu zālē. Tiek 
aicināti arī jaunie dalībnieki!

SALASPILS KULTŪRAS NAMS
JAUNU DALĪBNIEKU UZŅEMŠANA 

UN PIRMĀS TIKŠANĀS
INTEREŠU IZGLĪTĪBA – BĒRNU UN JAUNIEŠU IZAUGSMEI

17. septembrī plkst. 19.00 Latvijas paukošanas 
sacensības.
22. septembrī plkst. 20.00 Orientēšanās nakts.
23. septembrī plkst. 14.00 Optibet Telpu 
futbola virslīga “TFK Salaspils” – “SK Kengaroos”.
24. septembrī plkst. 10.00 Salaspils atklātais 
čempionāts galda tenisā.
29. septembrī plkst. 15.30 Handbola turnīrs.
30. septembrī plkst. 09.00 Handbola turnīrs.

Salaspils stadionā
2. septembrī plkst. 11.00 Latvijas čempionāts 
U-15 “JFK Daugava/Salaspils FS” – “FK Jūrnieks”.
2. septembrī plkst. 15.00 1.līgas spēle 
“FK Beitars” – “JDFS Alberts”.
3. septembrī plkst. 10.00 Bērnu sporta svētki 
“Karlsons 2023”.
3. septembrī plkst. 16.00 Latvijas čempionāts 
U-14 “JFK Daugava/Salaspils FS” – “FK Tukums”.
8. septembrī plkst. 21.00 2.līgas spēle 
“FK Salaspils” – “FK Alliance”.
9. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
9. septembrī plkst. 20.30 1.līgas spēle 
“FK Beitars” – “Valmiera 2”.
10. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
11. septembrī plkst. 20.30 3.līgas spēle 
“FK Beitars” – “ASK Kadaga/Ostas SK”.
15. septembrī plkst. 20.30 3.līgas spēle 
“JFK Daugava/Salaspils FC” – “FK Union”.
16. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
16. septembrī plkst. 21.00 1.līgas spēle 
“FK Beitars” – “Skanstes SK”.
17. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
22. septembrī plkst. 20.30 3.līgas spēle 
“JFK Daugava/Salaspils FC” – “FK RSU”.
23. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
23. septembrī plkst. 16.00 Optibet Virslīga 
“SK Super Nova Salaspils” – “BFC Daugavpils”.
24. septembrī plkst. 09.00 Bērnu futbola 
sacensības “BFK”.
24. septembrī plkst. 20.30 1.līgas spēle 
“FK Beitars” – “AFA Olaine”.
25. septembrī plkst. 21.00 3.līgas spēle 
“JFK Daugava/Salaspils FC” – “AFA Olaine”.
26. septembrī plkst. 21.00 3.līgas spēle 
“FK Beitar” – “Babītes SK”.

Salaspils peldbaseinā
9. septembrī plkst. 08.00 “Veselības sestdiena” 
1. posms.
23. septembrī plkst. 08.00 “Veselības 
sestdiena” 2. posms.

Līdzjūtība

“Man palikuši tavi vārdi,
Man palikusi tava sirds,

Un liekas, ka ikvienā zvaigznē
Vēl tavas acis pretī mirdz.”

                              (M. Jansone)

Skumju brīdī esam kopā un 
izsakām visdziļāko līdzjūtību 

Jekaterinai Proškinai 
dzīvesdraugu pāragri zaudējot.

Salaspils pamatskolas kolektīvs


